




**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
BIDANG URUSAN	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)
ORGANISASI	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU
SUB UNIT ORGANISASI	: 7-01.0-00.0-00.02.01	KECAMATAN PEMATANG KARAU

Pengguna Anggaran :
a. Nama : H.EDY ADWAR,Sos
b. NIP : 19651004 198703 1 010
c. Jabatan : Camat Pematang Karau


KODE	NAMA FORMULIR
DPA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - PENDAPATAN SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - BELANJA SKPD	Rekapitulasi Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD	Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02.01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
KODE REKENING	URAIAN		JUMLAH (Rp)
1	2		3
4	PENDAPATAN DAERAH		49.000.000,00
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)		49.000.000,00
4 . 1 . 2	Retribusi Daerah		49.000.000,00
5	BELANJA DAERAH		2.697.278.615,00
5 . 1	BELANJA OPERASI		2.637.584.615,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai		1.777.270.160,00
5 . 1 . 2	Belanja Barang dan Jasa		860.314.455,00
5 . 2	BELANJA MODAL		59.694.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin		59.694.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)		(2.648.278.615,00)
<div>Tamiang Layang, 15 Januari 2021 Menyetujui, SEKRETARIS DAERAH</div> <div>PANAHAH MOETAR, SE., M.Si NIP. 19650114 199308 1 001</div>			


DPA SKPD

Halaman 1

Printed By Sim03


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				DPA - PENDAPATAN SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021				
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.0 KECAMATAN PEMATANG KARAU Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.0 KECAMATAN PEMATANG KARAU					
RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4	PENDAPATAN DAERAH				49.000.000,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				49.000.000,00
4.1.2	Retribusi Daerah				49.000.000,00
4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha				49.000.000,00
4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				6.000.000,00
4.1.2.02.01.0005	Retribusi Pemakaian Ruangan				6.000.000,00
	- Sewa Aula Kecamatan	1.00	Tahun	6.000.000	6.000.000,00
4.1.2.02.02	Retribusi Pasar Grosir dan/atau Pertokoan				43.000.000,00
4.1.2.02.02.0002	Retribusi Penyediaan Fasilitas Pasar/Pertokoan yang Dikontrakkan				43.000.000,00
	- Retribusi Pasar	1.00	Tahun	43.000.000	43.000.000,00
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>		<div>Tamiang Layang, Januari 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD		
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD		
DPA - PENDAPATAN SKPD					
Halaman 1					

Printed By Sim03

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									DPA - BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021										
Urusan Pemerintahan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan) Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02.01 KECAMATAN PEMATANG KARAU											
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH							
				T-1	T				T+1		
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah	
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9	
7	UNSUR KEWILAYAHAN				2.637.584.615,00	59.694.000,00	0,00	0,00	2.697.278.615,00	886.332.524,00	
7.01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)				2.637.584.615,00	59.694.000,00	0,00	0,00	2.697.278.615,00	886.332.524,00	
7.01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota				2.497.384.775,00	59.694.000,00	0,00	0,00	2.557.078.775,00	479.712.844,00	
7.01 . 01 . 2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				2.162.245.160,00	0,00	0,00	0,00	2.162.245.160,00	0,00	
7.01 . 01 . 2.02 . 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum	Kec Pematang Karau Kab Barito Timur		1.712.455.160,00	0,00	0,00	0,00	1.712.455.160,00	0,00	
7.01 . 01 . 2.02 . 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum	Kec Pematang Karau Kab Barito Timur		449.790.000,00	0,00	0,00	0,00	449.790.000,00	0,00	
7.01 . 01 . 2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				17.441.875,00	0,00	0,00	0,00	17.441.875,00	0,00	
7.01 . 01 . 2.05 . 02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			17.441.875,00	0,00	0,00	0,00	17.441.875,00	0,00	
7.01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah				86.400.550,00	0,00	0,00	0,00	86.400.550,00	141.335.000,00	
7.01 . 01 . 2.06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			5.969.500,00	0,00	0,00	0,00	5.969.500,00	8.278.000,00	
7.01 . 01 . 2.06 . 02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			35.630.650,00	0,00	0,00	0,00	35.630.650,00	37.939.000,00	
7.01 . 01 . 2.06 . 05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			13.595.800,00	0,00	0,00	0,00	13.595.800,00	19.602.000,00	
7.01 . 01 . 2.06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000.000,00	5.308.000,00	
DPA - BELANJA SKPD											Halaman 1

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH							
				T-1	T					T+1	
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah		
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9	
7.01 . 01 . 2.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum	Kec Pematang Karau Kab Barito Timur		28.204.600,00	0,00	0,00	0,00	28.204.600,00	70.208.000,00	
7.01 . 01 . 2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			7.730.000,00	59.694.000,00	0,00	0,00	67.424.000,00	128.000.000,00	
7.01 . 01 . 2.07 . 10	Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				7.730.000,00	59.694.000,00	0,00	0,00	67.424.000,00	128.000.000,00	
7.01 . 01 . 2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				146.669.400,00	0,00	0,00	0,00	146.669.400,00	50.396.667,00	
7.01 . 01 . 2.08 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik			[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum		19.183.400,00	0,00	0,00	0,00	19.183.400,00	41.097.667,00
7.01 . 01 . 2.08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			127.486.000,00	0,00	0,00	0,00	127.486.000,00	9.299.000,00	
7.01 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			76.897.790,00	0,00	0,00	0,00	76.897.790,00	159.981.177,00	
7.01 . 01 . 2.09 . 01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan				29.951.500,00	0,00	0,00	0,00	29.951.500,00	30.000.000,00	
7.01 . 01 . 2.09 . 09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya				14.996.350,00	0,00	0,00	0,00	14.996.350,00	79.900.000,00	
7.01 . 01 . 2.09 . 10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				11.955.650,00	0,00	0,00	0,00	11.955.650,00	30.000.000,00	
7.01 . 01 . 2.09 . 11	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya			[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum		19.994.290,00	0,00	0,00	0,00	19.994.290,00	20.081.177,00
7.01 . 06	Program Pembinaan Dan Pengawasan Pemerintahan Desa					140.199.840,00	0,00	0,00	0,00	140.199.840,00	406.619.680,00
7.01 . 06 . 2.01	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa					140.199.840,00	0,00	0,00	0,00	140.199.840,00	406.619.680,00
7.01 . 06 . 2.01 . 18	Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			140.199.840,00	0,00	0,00	0,00	140.199.840,00	406.619.680,00	
Jumlah					2.637.584.615,00	59.694.000,00	0,00	0,00	2.697.278.615,00	886.332.524,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T					T+1
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
<div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev</div> <div>NIP . 19680720 199403 1 007</div> </div> </div> <div> <div>Tamiang Layang, Januari 2021</div> <div>Camat Pematang Karau</div> <div> <div>H.EDY ADWAR,Sos</div> <div>NIP . 19651004 198703 1 010</div> </div> </div>										
<div>DPA - BELANJA SKPD</div> <div>Printed By Sim03</div>										

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp19.183.400,00 <i>(Sembilan belas juta seratus delapan puluh tiga ribu empat ratus rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp41.097.667,00 <i>(Empat puluh satu juta sembilan puluh tujuh ribu enam ratus enam puluh tujuh rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 19.183.400
KELUARAN	Terpenuhinya biaya telepon, internet dan listrik		12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.08 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum

Lokasi :


Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				19.183.400,00
5.1	BELANJA OPERASI				19.183.400,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				19.183.400,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.725.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.725.000,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				3.725.000,00
	[#] Belanja Air				3.725.000,00
	- Belanja Air Galon Spesifikasi : Murni Tukar Galon	149.00	149 Galon	25.000,00	3.725.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				15.458.400,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				15.458.400,00
5.1.2.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				9.458.400,00
	[#] Belanja Listrik				9.458.400,00
	- SATUAN BIAYA REKENING LISTRIK Biaya Rekening Listrik	6,756.00	563 Kwh x 12 Bulan	1.400,00	9.458.400,00
5.1.2.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				6.000.000,00
	[#] Belanja Paket Internet				6.000.000,00
	- SATUAN BIAYA INTERNET Spesifikasi : dari 10 Mbps s d 50 Mbps	6.00	6 Bulan	1.000.000,00	6.000.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Tamiang Layang, Januari 2021 Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 3				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp35.630.650,00 <i>(Tiga puluh lima juta enam ratus tiga puluh ribu enam ratus lima puluh rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp37.939.000,00 <i>(Tiga puluh tujuh juta sembilan ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 35.630.650	
KELUARAN	jenis dan jumlah alat tulis kantr yang disediakan	45 Jenis	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum Lokasi : Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				35.630.650,00
5.1	BELANJA OPERASI				35.630.650,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				35.630.650,00
5.1.2.01	Belanja Barang				35.630.650,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				35.630.650,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				29.630.650,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor				29.630.650,00
	- Alat Tulis Pulpen Spesifikasi : Ballpoint Ukr E 94	52.00	52 Buah	18.200,00	946.400,00
	- Amplop Amplop Casing Spesifikasi : Amplop Casing Ukr C 24 Q1 kabinet BHG	25.00	25 Pak	1.120,00	28.000,00
	- Amplop Amplop Casing C 62 Spesifikasi : Amplop Casing Ukr C 62 lem kabinet	25.00	25 Pak	1.820,00	45.500,00
	- Buku Tulis Buku Tulis Folio Spesifikasi : Buku Folio 200 lbr	20.00	20 Buah	30.800,00	616.000,00
	- Disruptor Cartridge Cartridge Spesifikasi : Cartridge PG 810	20.00	20 Buah	282.095,00	5.641.900,00
	- Isi Staples Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10	20.00	20 Pak	33.600,00	672.000,00
	- Berbagai Kertas Kertas HVS Spesifikasi : Kertas Office Print F4 70 gram	100.00	100 Rim	57.400,00	5.740.000,00
	- Ordner Dan Map Map Tulang Spesifikasi : Map Tulang	10.00	10 Pak	42.000,00	420.000,00
	- Ordner Dan Map Map biasa Spesifikasi : Stopmap	65.00	65 Pak	25.200,00	1.638.000,00
	- Ordner Dan Map Map Batik Spesifikasi : Map Batik	10.00	10 Pak	79.800,00	798.000,00
	- Ordner Dan Map Map Odner Spesifikasi : Map G 52	25.00	25 Buah	12.600,00	315.000,00
	- Alat Tulis Pensil Spesifikasi : Pensil L 55	1.00	1 Pak	8.600,00	8.600,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Plakban Spesifikasi : Plakban kain Hitam Gold tape 1\ quot; 1 2 inc	10.00	10 Roll	5.600,00	56.000,00
	- Alat Tulis Spidol Board Maker Non Permanent Spesifikasi : Spidol Board Marker	20.00	20 Buah	23.800,00	476.000,00
	- Alat Tulis spidol boardmaker permanent Spesifikasi : Spidol Board Marker	20.00	20 Buah	23.800,00	476.000,00
	- Alat Perekat Perekat Spesifikasi : Lem Stick 15 gr	30.00	30 Buah	7.000,00	210.000,00
	- Penghapus Korektor Tip Ex Spesifikasi : Tip Ex CT 507	40.00	40 Buah	8.400,00	336.000,00
	- Penggaris Penggaris Spesifikasi : Penggaris L 57	6.00	6 Buah	8.400,00	50.400,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Gunting Spesifikasi : Gunting SC 838	10.00	10 Buah	9.800,00	98.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Cutter Spesifikasi : Cutter A 300	10.00	10 Buah	7.000,00	70.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Isi Cutter Spesifikasi : Isi Cutter J 33	2.00	2 Lusin	32.200,00	64.400,00
	- Berbagai Kertas Buku Disposisi Spesifikasi : Blanko Disposisi	6.00	6 Buah	123.200,00	739.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.06 . 02</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0027	<div><div>- Kertas NCR 5 Ply</div><div>- Tinta Toner Printer</div><div>- Amplop</div><div>- Buku Tulis</div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>- Tinta Tulis</div><div>- Alat Penyimpan</div><div>- Buku Tulis</div><div>- Buku Tulis</div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>- Pita Printer</div><div>- Pita Mesin Ketik</div></div> <div>NCR</div> <div>Tinta Printer</div> <div>Amplop Dinas</div> <div>Buku Agenda</div> <div>Pelubang Kertas</div> <div>Bantalan Stempel</div> <div>Tinta Stempel</div> <div>Box File</div> <div>Buku Tulis</div> <div>Buku Tamu</div> <div>Push Pin</div> <div>Pita Printer</div> <div>Pita Mesin Tik</div>	50.00	50 Rim	40.000,00	2.000.000,00
		90.00	90 Botol	56.865,00	5.117.850,00
		500.00	500 Buah	2.800,00	1.400.000,00
		10.00	10 Buah	28.000,00	280.000,00
		11.00	11 Buah	28.000,00	308.000,00
	<div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>- Tinta Tulis</div><div>- Alat Penyimpan</div><div>- Buku Tulis</div><div>- Buku Tulis</div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>- Pita Printer</div><div>- Pita Mesin Ketik</div></div> <div>Pelubang Kertas</div> <div>Bantalan Stempel</div> <div>Tinta Stempel</div> <div>Box File</div> <div>Buku Tulis</div> <div>Buku Tamu</div> <div>Push Pin</div> <div>Pita Printer</div> <div>Pita Mesin Tik</div>	6.00	6 Buah	18.200,00	109.200,00
		6.00	6 Botol	19.600,00	117.600,00
		10.00	10 Buah	29.400,00	294.000,00
		40.00	40 Buah	7.000,00	280.000,00
		6.00	6 Buku	11.200,00	67.200,00
	<div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>- Pita Printer</div><div>- Pita Mesin Ketik</div></div> <div>Push Pin</div> <div>Pita Printer</div> <div>Pita Mesin Tik</div>	10.00	10 Kotak	5.600,00	56.000,00
		3.00	3 Buah	29.400,00	88.200,00
		4.00	4 Buah	16.800,00	67.200,00
					6.000.000,00
					6.000.000,00
	<div><div>- Belanja Materai</div></div> <div>Meterai</div>	400.00	400 Lembar	15.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Tamiang Layang, 15 Januari 2021 Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp3.000.000,00 <i>(Tiga juta rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp5.308.000,00 <i>(Lima juta tiga ratus delapan ribu rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 3.000.000
KELUARAN	tersediannya bahan bacaan dan peraturan perundangan - undangan		12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	7 . 01 . 01 . 2.06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				3.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				3.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00
5.1.2.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				3.000.000,00
	[#] Belanja Surat Kabar / Majalah				3.000.000,00
	- Surat Kabar Tabloid	20.00	20 Eksemplar	150.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp13.595.800,00 <i>(Tiga belas juta lima ratus sembilan puluh lima ribu delapan ratus rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp19.602.000,00 <i>(Sembilan belas juta enam ratus dua ribu rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 13.595.800
KELUARAN	jenis dan jumlah barang cetakan dan penggandaan		3 Jenis
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 . 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi :
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				13.595.800,00
5.1	BELANJA OPERASI				13.595.800,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				13.595.800,00
5.1.2.01	Belanja Barang				13.595.800,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				13.595.800,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				13.595.800,00
	[#] Belanja Cetak				5.950.000,00
	- Balleho spanduk Belanja Cetak	99.00	33 Lembar x 1 Meter x 3 Meter	50.000,00	4.950.000,00
	- Belanja Penjilidan Belanja Cetak	200.00	200 Eksemplar / Buku	5.000,00	1.000.000,00
	[#] Belanja Penggandaan				7.645.800,00
	- Belanja Fotocopy Spesifikasi :	25,486.00	25486 Lembar	300,00	7.645.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 3				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp1.712.455.160,00 (Satu milyar tujuh ratus dua belas juta empat ratus lima puluh lima ribu seratus enam puluh rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp1.712.455.160,00 (Satu milyar tujuh ratus dua belas juta empat ratus lima puluh lima ribu seratus enam puluh rupiah)	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.712.455.160	
KELUARAN	Tersedianya Gaji dan Tunjangan ASN	1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.02 . 01</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.712.455.160,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.712.455.160,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.712.455.160,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				1.712.455.160,00
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				1.361.879.473,00
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				1.361.879.473,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS				1.361.879.473,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Gaji Pokok PNS	1.00	1 Tahun	1.361.879.473,00	1.361.879.473,00
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				141.966.838,00
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				141.966.838,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS				141.966.838,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1.00	1 Tahun	141.966.838,00	141.966.838,00
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				74.820.000,00
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				74.820.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS				74.820.000,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1.00	1 Tahun	74.820.000,00	74.820.000,00
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				50.952.512,00
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				50.952.512,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				50.952.512,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1.00	1 Tahun	50.952.512,00	50.952.512,00
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				77.968.580,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					Halaman 2
Printed By Sim03					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.02 . 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur
Keluaran Sub Kegiatan	:
Waktu Pelaksanaan	:
Keterangan	:

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				77.968.580,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS				77.968.580,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan Beras PNS	1.00	1 Tahun	77.968.580,00	77.968.580,00
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				4.755.486,00
5.1.1.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				4.755.486,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				4.755.486,00
	- Belanja Tunjangan PPh Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan PPh Tunjangan Khusus PNS	1.00	1 Tahun	4.755.486,00	4.755.486,00
5.1.1.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				112.271,00
5.1.1.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				112.271,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS				112.271,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.00	1 Tahun	112.271,00	112.271,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 4				


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp449.790.000,00 <i>(Empat ratus empat puluh sembilan juta tujuh ratus sembilan puluh ribu rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp342.226.000,00 <i>(Tiga ratus empat puluh dua juta dua ratus dua puluh enam ribu rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 449.790.000
KELUARAN	Terlaksananya rapat koordinasi dalam Daerah		12 Bulan
	Terlaksananya rapat koordinasi dalam Daerah		12 Bulan
	Jumlah pengelola administrasi keuangan		9 Orang
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.02 . 02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum Lokasi : Kec Pematang Karau Kab Barito Timur Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				449.790.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				449.790.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				64.320.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				64.320.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				64.320.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				64.320.000,00
	[#]				19.920.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PPKD Pengguna Anggaran PA Kuasa Pengguna Anggaran KPA Nilai pagu dana di atas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar Pengguna Anggaran	12.00	1 Orang x 12 Bulan	1.660.000,00	19.920.000,00
	[#] Honorarium Bendahara Penerimaan				5.160.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar Bendahara Penerimaan	12.00	1 Orang x 12 Bulan	430.000,00	5.160.000,00
	[#] Honorarium Bendahara Pengeluaran				6.840.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar Bendahara Pengeluaran	12.00	1 Orang x 12 Bulan	570.000,00	6.840.000,00
	[#] Honorarium Bendahara Pengurus Barang				5.160.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar Bendahara Pengurus Barang	12.00	1 Orang x 12 Bulan	430.000,00	5.160.000,00
	[#] Honorarium Pejabat Pengelola Teknis Keuangan				19.320.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar PPTK	12.00	1 Orang x 12 Bulan	1.610.000,00	19.320.000,00
	[#] Honorarium Pengelola Keuangan				7.920.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah PPK SKPD Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar PPK	12.00	1 Orang x 12 Bulan	660.000,00	7.920.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				385.470.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				274.800.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				274.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.02 . 02</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				4.800.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Anggota)				3.300.000,00
	- Anggota Honorarium Tim Penyusun RKA Anggota	11.00	11 Orang / Bulan / Kegiatan	300.000,00	3.300.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Ketua)				400.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh PA KPA Honorarium Tim Penyusun RKA Ketua Spesifikasi : Ketua	1.00	1 Orang / Bulan / Kegiatan	400.000,00	400.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Pengarah)				450.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh PA KPA Honorarium Tim Penyusun RKA Pengarah Spesifikasi : Penanggungjawab	1.00	1 Orang / Bulan / Kegiatan	450.000,00	450.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Sekretaris)				300.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh PA KPA Honorarium Tim Penyusun RKA Sekretaris Spesifikasi : Sekretaris	1.00	1 Orang / Bulan / Kegiatan	300.000,00	300.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Wakil Ketua)				350.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh PA KPA Honorarium Tim Penyusun RKA Wakil Ketua Spesifikasi : Wakil Ketua	1.00	1 Orang / Bulan / Kegiatan	350.000,00	350.000,00
5.1.2.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				270.000.000,00
	[#] Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Staff (D3)				50.400.000,00
	- Belanja Honorarium Non PNS Spesifikasi : D3	36.00	3 Orang x 12 Bulan	1.400.000,00	50.400.000,00
	[#] Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Staff (S1)				90.000.000,00
	- Honorarium Penyuluh Non Pegawai Negeri Sipil Spesifikasi : Sarjana S1	60.00	5 Orang x 12 Bulan	1.500.000,00	90.000.000,00
	[#] Hoorarium Pgawai Honorer/ Tidak Tetap Staff (SLTA/SMA)				129.600.000,00
	- Belanja Honorarium Non PNS Spesifikasi : SLTA D1	108.00	9 Orang x 12 Bulan	1.200.000,00	129.600.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				110.670.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				110.670.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				110.670.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.02 . 02</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III 2 Orang - Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Delapan Jam Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III 2 Orang Spesifikasi : Pejabat Esl III Golongan IV Pejabat Fungsional Muda [#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV, Gol III, Gol II dan Non ASN 25 Orang - Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Delapan Jam Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV Gol III Gol II dan Non ASN 25 Orang Spesifikasi : Pejabat Esl IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan [#] Belanja Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III 2 Orang - STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Roda Empat 1500cc Belanja Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III 2 Orang Spesifikasi : Bambulung [#] Belanja Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV, Gol III, Gol II dan Non ASN 25 Orang - STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Angkutan Darat Belanja Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV Gol III Gol II dan Non ASN 25 Orang Spesifikasi : Bambulung				19.600.000,00
		140.00	2 Orang x 70 Orang / Kali	140.000,00	19.600.000,00
					52.500.000,00
		375.00	25 Orang x 1 Hari x 15 Kali	140.000,00	52.500.000,00
					12.320.000,00
		140.00	2 Orang x 70 Orang / Kali	88.000,00	12.320.000,00
					26.250.000,00
		375.00	25 Orang x 1 Kali x 15 Kali	70.000,00	26.250.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Printed By Sim03					
Halaman 4					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 5				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	: Rp0,00		
Jumlah Tahun n	: Rp5.969.500,00 (Lima juta sembilan ratus enam puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)		
Jumlah Tahun n + 1	: Rp8.278.000,00 (Delapan juta dua ratus tujuh puluh delapan ribu rupiah)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.969.500	
KELUARAN	jumlah peralatan listrik yang tersedia	12 Bul	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.06 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				5.969.500,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.969.500,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				5.969.500,00
5.1.2.01	Belanja Barang				5.969.500,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.969.500,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				5.437.000,00
	[#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik				5.437.000,00
	- Kabel Listrik Belanja Alat Listrik Spesifikasi : Kabel NYM 3 x 2 5 mm2	60.00	60 Meter	15.750,00	945.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Alat Listrik Spesifikasi : Terminal Block 3 Pole 50 A Din Rail	15.00	15 Buah	35.000,00	525.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Lampu TL 2 x 36 Watt Grille	45.00	45 Buah	50.200,00	2.259.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Lampu TL 2 x 18 Watt Grille	40.00	40 Buah	42.700,00	1.708.000,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				532.500,00
	[#]				532.500,00
	- Baterai Spesifikasi : AA	71.00	71 Buah	7.500,00	532.500,00

DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Halaman 2

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 3				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 06	Program Pembinaan Dan Pengawasan Pemerintahan Desa	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 06 . 2.01	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp140.199.840,00	(Seratus empat puluh juta seratus sembilan puluh sembilan ribu delapan ratus empat puluh rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp406.619.680,00	(Empat ratus enam juta enam ratus sembilan belas ribu enam ratus delapan puluh rupiah)
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 140.199.840
KELUARAN	Persentase swadaya Masyarakat terhadap Program pemberdayaan masyarakat		100 %
	Persentase swadaya Masyarakat terhadap Program pemberdayaan masyarakat		100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 06 . 2.01 . 01 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan					
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum					
Lokasi : Kec Pematang Karau Kab Barito Timur					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				140.199.840,00
5.1	BELANJA OPERASI				140.199.840,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				140.199.840,00
5.1.2.01	Belanja Barang				98.304.840,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				98.304.840,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.040.840,00
	[#] Belanja ATK Seksi PPMD, Pemerintahan, Kesos, Tramtib dan Pelayanan				4.113.450,00
	- Berbagai Kertas Belanja Kertas HVS Spesifikasi : Kertas Office Print F4 70 gram	12.00	12 Rim	57.400,00	688.800,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Kuitansi Spesifikasi : Buku Kwitansi 50 besar	5.00	5 Buku	49.000,00	245.000,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Polio Spesifikasi : Buku Folio B 117	5.00	5 Buku	26.600,00	133.000,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Odner Spesifikasi : Odner G 16	10.00	10 Buah	33.600,00	336.000,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda B 120	5.00	5 Buku	37.800,00	189.000,00
	- Staples Belanja Staples Spesifikasi : Stapler 3D	5.00	5 Buah	22.400,00	112.000,00
	- Isi Staples Belanja Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10	5.00	5 Pak	33.600,00	168.000,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Batik Spesifikasi : Map Batik	5.00	5 Pak	79.800,00	399.000,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Tulang Spesifikasi : Map Tulang	5.00	5 Pak	42.000,00	210.000,00
	- Penjepit Kertas Belanja Binder klip Spesifikasi : Binder Clip 105	5.00	5 Kotak	30.800,00	154.000,00
	- Tinta Toner Printer Belanja Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Tinta Botol Blue print	10.00	10 Botol	56.865,00	568.650,00
	- Alat Tulis Belanja Pulpen Spesifikasi : Ballpoint Ukr E 115	50.00	50 Buah	18.200,00	910.000,00
	[#] Belanja ATK TP-PKK Kec. Pematang Karau				1.927.390,00
	- Alat Tulis Belanja Pulpen Spesifikasi : Ballpoint Ukr 158	20.00	20 Buah	18.200,00	364.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Belanja Buku Nota Spesifikasi : Nota B 149	3.00	3 Buku	12.600,00	37.800,00
	- Berbagai Kertas Belanja Kertas HVS Spesifikasi : Kertas Office Print F4 70 gram	6.00	6 Rim	57.400,00	344.400,00
	- Tinta Toner Printer Belanja Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Tinta Botol Blue print	6.00	6 Botol	56.865,00	341.190,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Batik Spesifikasi : Map Batik	2.00	2 Pak	79.800,00	159.600,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Tulang Spesifikasi : Map Tulang	3.00	3 Pak	42.000,00	126.000,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Odner Spesifikasi : Odner G 67	3.00	3 Buah	28.000,00	84.000,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda B 77	3.00	3 Buah	28.000,00	84.000,00
	- Staples Belanja Staples Spesifikasi : Stapler HD 10N	4.00	4 Buah	15.400,00	61.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 06 . 2.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Isi Staples Belanja Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10	4.00	4 Pak	33.600,00	134.400,00
	- Penjepit Kertas Belanja Binder klip Spesifikasi : Binder Clip 105	3.00	3 Pak	30.800,00	92.400,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Kuitansi Spesifikasi : Buku Kwitansi 50 besar	2.00	2 Buku	49.000,00	98.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				11.443.000,00
	[#] Belanja Cetak Seksi PPMD, Pemerintahan, Kesos, Tramtib dan Pelayanan				10.409.700,00
	- Belanja Fotocopy Belanja Fotocopy Spesifikasi :	9,699.00	9699 Lembar	300,00	2.909.700,00
	- Balleho spanduk Belanja Cetak Spanduk	150.00	50 Buah x 3 Meter	50.000,00	7.500.000,00
	[#] Belanja Cetak TP-PKK Kec. Pematang Karau				633.300,00
	- Belanja Fotocopy Belanja Fotocopy Spesifikasi :	2,111.00	2111 Lembar	300,00	633.300,00
	[#] Belanja Kegiatan Karang Taruna Kec. Pematang Karau				400.000,00
5.1.2.01.01.0027	- Balleho spanduk Belanja Cetak Spanduk	8.00	8 Meter	50.000,00	400.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				600.000,00
	[#] Belanja Meterai TP-PKK Kec. Pematang Karau				600.000,00
	- Belanja Materai Belanja Meterai TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Materai 10000	40.00	40 Lembar	15.000,00	600.000,00
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				3.000.000,00
	[#] Belanja Cendra Mata TP-PKK Kec. Pematang Karau				3.000.000,00
	- Kain Batik Tulis Mawiney Belanja Cendra Mata TP PKK Kec Pematang Karau Untuk Lansia Spesifikasi : PKK	6.00	6 Lembar	500.000,00	3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				49.750.000,00
5.1.2.01.01.0052	[#] Belanja Kegiatan Karang Taruna Kec. Pematang Karau				1.000.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Belanja Makan dan Minum Pelatihan Manajemen Organisasi Spesifikasi : MAKAN	25.00	25 Porsi	40.000,00	1.000.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Pertemuan Rutin Bulanan TP-PKK Kec. Pematang Karau				9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 06 . 2.01 . 01 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan					
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum					
Lokasi : Kec Pematang Karau Kab Barito Timur					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0053	- SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Belanja Makan dan Minum Pertemuan Rutin Bulanan TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : MAKAN	225.00	225 Porsi	40.000,00	9.000.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Seksi PPMD, Pemerintahan, Kesos, Tramtib dan Pelayanan				39.000.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Belanja Snack Rapat Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	600.00	30 Kotak x 20 Kali	15.000,00	9.000.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Belanja Makan dan Minum Rapat Spesifikasi : MAKAN	750.00	30 Kotak x 25 Kali	40.000,00	30.000.000,00
	[#] Kegiatan Karang Taruna Kecamatan Pematang Karau				750.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Belanja Snack Kegiatan Pelatihan Manajemen Organisasi Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	50.00	50 Kotak	15.000,00	750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				7.500.000,00
	[#] Kegiatan HUT RI				7.500.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI TAMU Kegiatan HUT RI Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	500.00	500 Kotak	15.000,00	7.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				4.725.000,00
	[#] Belanja Snack Kegiatan Senam Bersama				4.725.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Belanja Snack Kegiatan Senam Bersama Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	315.00	315 Kotak	15.000,00	4.725.000,00
5.1.2.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga				15.246.000,00
	[#] Belanja Pengadaan Pakaian Jambore TP-PKK Kec. Pematang Karau				8.470.000,00
	- Kostum Olah Raga Belanja Pengadaan Pakaian Jambore TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Pakaian Olah Raga	20.00	20 Stel	423.500,00	8.470.000,00
	[#] Kegiatan Jajaka				6.776.000,00
5.1.2.04	- Kostum Olah Raga Kegiatan Jajaka Spesifikasi : Pakaian Olah Raga	16.00	16 Stel	423.500,00	6.776.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				41.895.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				41.895.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				19.845.000,00
5.1.2.04.01					
5.1.2.04.01.0001					
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 06 . 2.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				9.885.000,00
	- Tarif Penginapan Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe Gol D Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Palangka Raya	15.00	3 Orang x 5 Orang / Hari	659.000,00	9.885.000,00
	[#] Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				2.400.000,00
	- Standar Biaya Angkutan Umum dan BBM Kendaraan Angkutan Darat Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Palangka Raya	12.00	3 Orang x 4 Orang / Kali	200.000,00	2.400.000,00
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				7.560.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Pejabat Esl III Golongan IV Pejabat Fungsional Muda Pejabat Esl IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan	21.00	3 Orang x 7 Orang / Hari	360.000,00	7.560.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				22.050.000,00
	[#] Belanja Kegiatan Karang Taruna Kec. Pematang Karau				5.250.000,00
	- Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Delapan Jam Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Karang Taruna Kec Pematang Karau Spesifikasi : Gol III Pejabat Fungsional Terampil CPNS GOL III Pengurus PKK Ormas Kades	25.00	5 Orang x 5 Kali	140.000,00	3.500.000,00
	- STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Angkutan Darat Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Karang Taruna Kec Pematang Karau Spesifikasi : Bambulung	25.00	5 Orang x 5 Kali	70.000,00	1.750.000,00
	[#] Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				5.600.000,00
	- STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Angkutan Darat Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Bambulung	80.00	10 Orang x 8 Orang / Kali	70.000,00	5.600.000,00
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				11.200.000,00
	- Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Delapan Jam Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Pejabat Esl IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan	80.00	10 Orang x 8 Orang / Kali	140.000,00	11.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 6				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp29.951.500,00 <i>(Dua puluh sembilan juta sembilan ratus lima puluh satu ribu lima ratus rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp30.000.000,00 <i>(Tiga puluh juta rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 29.951.500
KELUARAN	terpeliharanya semua kendaraan dinas dengan baik		3 Unit
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div>: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan</div> <div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> <div>:</div> <div>:</div> <div>:</div> <div>:</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 5.1 5.1.2 5.1.2.01 5.1.2.01.01 5.1.2.01.01.0004 5.1.2.01.01.0013	BELANJA DAERAH				29.951.500,00
	BELANJA OPERASI				29.951.500,00
	Belanja Barang dan Jasa				29.951.500,00
	Belanja Barang				26.851.500,00
	Belanja Barang Pakai Habis				26.851.500,00
	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				10.955.900,00
	[#] Belanja BBM Kendaraan Dinas/Operasional R4				9.999.900,00
	- Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional R4 Spesifikasi : Bahan Bakar Minyak	813.00	813 Liter	12.300,00	9.999.900,00
	[#] Belanja Oli Kendaraan Dinas/Operasional R4				956.000,00
	- Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Belanja Oli Kendaraan Dinas Operasional R4 Spesifikasi : Minyak Pelumas Olie	20.00	20 Liter	47.800,00	956.000,00
	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				15.895.600,00
	[#]				8.871.800,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Joint Shaft	1.00	1 Buah	1.190.000,00	1.190.000,00
	- KALBOLATOR	1.00	1 Buah	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Depan	2.00	2 Set	840.000,00	1.680.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Belakang	2.00	2 Set	770.000,00	1.540.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu NS40Z 35AH	1.00	1 Buah	912.800,00	912.800,00
	- KELAHAR DALAM	2.00	2 Buah	250.000,00	500.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Baut Roda	1.00	1 Buah	49.000,00	49.000,00
	[#] Belanja Ban Luar Kendaraan Dinas/Operasional R4				3.836.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Belanja Ban Luar Kendaraan Dinas Operasional R4 Spesifikasi : Ban Luar 175 65 TR 14	4.00	4 Buah	959.000,00	3.836.000,00
	[#] Belanja Bohlam				79.800,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Belanja Bohlam Spesifikasi : Bohlam	3.00	3 Buah	26.600,00	79.800,00
	[#] Belanja Shockabsorber Belakang				1.960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan</div>						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0067 5.1.2.03 5.1.2.03.02 5.1.2.03.02.0035	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Belanja Shockabsorber Belakang Spesifikasi : Shockabsorber Belakang	2.00	2 Buah	980.000,00	1.960.000,00	
	[#] Belanja Shockabsorber Depan				1.148.000,00	
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Belanja Shockabsorber Depan Spesifikasi : Shockabsorber Depan	2.00	2 Buah	574.000,00	1.148.000,00	
	Belanja Jasa				1.600.000,00	
	Belanja Jasa Kantor				1.600.000,00	
	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				1.600.000,00	
	[#] Belanja Pajak STNK Kendaraan Dinas/Operasional R2				750.000,00	
	- Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 dua Belanja Pajak STNK Kendaraan Dinas Operasional R2	3.00	3 Unit / Tahun	250.000,00	750.000,00	
	[#] Belanja Pajak STNK Kendaraan Dinas/Operasional R4				850.000,00	
	- Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 empat Belanja Pajak STNK Kendaraan Dinas Operasional R4 Spesifikasi : 1000 s d 1500 cc	1.00	1 Unit / Tahun	850.000,00	850.000,00	
	Belanja Pemeliharaan				1.500.000,00	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.500.000,00	
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				1.500.000,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional R2				1.500.000,00	
	- Pemeliharaan dan Service Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional R2 Spesifikasi : khusus Bendahara OPD	1.00	1 Unit / Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	

DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Halaman 3


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp127.486.000,00 <i>(Seratus dua puluh tujuh juta empat ratus delapan puluh enam ribu rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp9.299.000,00 <i>(Sembilan juta dua ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 127.486.000
KELUARAN	Jumlah surat masuk dan keluar yang dikelola		1.200 Surat
	Jumlah pegawai harian lepas		20 Orang
	Terpenuhinya makanan dan minuman pegawa		12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.08 . 04</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				127.486.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				127.486.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				127.486.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				127.486.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				127.486.000,00
5.1.2.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				1.170.000,00
	[#] Isi Ulang gas Elpiji				1.170.000,00
	- Isi Tabung Gas Lainnya Isi Ulang Gas Elpiji Spesifikasi : TABUNG 12 KG	6.00	6 Tabung	195.000,00	1.170.000,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				3.016.000,00
	[#] Belanja Sabun Bubuk				480.000,00
	- Sabun Cuci Bubuk Belanja Sabun Bubuk	24.00	24 Bks	20.000,00	480.000,00
	[#] Belanja Sabun Cair				420.000,00
	- Sabun Cuci Cair Belanja Sabun Cair	24.00	24 Botol	17.500,00	420.000,00
	[#] Belanja Sapu Lidi				300.000,00
	- Sapu Lidi Belanja Sapu Lidi	20.00	20 Buah	15.000,00	300.000,00
	[#] Belanja alat kebersihan				432.000,00
	- Cairan pembersih lantai Cairan pembersih lantai	24.00	24 Buah	18.000,00	432.000,00
	[#] Pembersih Kaca				240.000,00
	- Cairan pembersih kaca Pembersih Kaca	12.00	12 Botol	20.000,00	240.000,00
	[#] Pembersih Kloset				264.000,00
	- Cairan pembersih kloset Pembersih kloset	12.00	12 Buah	22.000,00	264.000,00
	[#] Tisu Pembersih				880.000,00
	- Tisu kotak tissue pembersih	80.00	80 Bks	11.000,00	880.000,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				4.325.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					Halaman 2
Printed By Sim03					


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.08 . 04</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0036	[#] Belanja Bak Sampah Besar - Bak Tempat Sampah Besar tertutup Belanja Bak Sampah Besar [#] Belanja Keranjang Sampah Besar - Keranjang Sampah Belanja Keranjang Sampah Besar Spesifikasi : besar [#] Belanja Kesen - keset kaki Belanja Kesen [#] Kain Pel - kain Pel Kain Pel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya [#] Belanja Serok - Serok Sampah Belanja Serok [#] Sapu Lantai - Sapu Lantai Sapu Lantai				3.400.000,00
		4.00	4 Buah	850.000,00	3.400.000,00
					385.000,00
		11.00	11 Buah	35.000,00	385.000,00
					300.000,00
		10.00	10 Buah	30.000,00	300.000,00
					240.000,00
		24.00	24 Buah	10.000,00	240.000,00
					1.000.000,00
					400.000,00
		20.00	20 Buah	20.000,00	400.000,00
					600.000,00
		20.00	20 Buah	30.000,00	600.000,00
					44.000.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Makanan dan minuman rapat - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Makan dan Minum Rapat Spesifikasi : MAKAN - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Makan dan Minum Rapat Spesifikasi : KUDAPAN SNACK				44.000.000,00
		800.00	800 Porsi	40.000,00	32.000.000,00
		800.00	800 Porsi	15.000,00	12.000.000,00
5.1.2.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu [#] Kue Kering - KUE KALENG Kue Kering Spesifikasi : MONDE [#] belanja Makanan dan minuman tamu - BUAVITA Minuman Kotak - COCA COLA Minuman Botol				6.775.000,00
					1.800.000,00
		30.00	30 Kaleng	60.000,00	1.800.000,00
					4.975.000,00
		10.00	10 Dus	185.000,00	1.850.000,00
		10.00	10 Dus	120.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.08 . 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0054	- FANTA Minuman Botol	10.00	10 Dus	120.000,00	1.200.000,00
	- PROF GELAS Air Mineral dalam Kemasan	25.00	25 Dus	25.000,00	625.000,00
	- PERMENT Permen	10.00	10 Bks	10.000,00	100.000,00
	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh				67.200.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai				67.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG SNACK PEGAWAI Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai	9,600.00	40 Orang x 20 Hari x 12 Bulan	7.000,00	67.200.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev</div><div>NIP. 19680720 199403 1 007</div></div>				<div>Camat Pematang Karau</div> <div><div>H.EDY ADWAR,Sos</div><div>NIP. 19651004 198703 1 010</div></div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD		
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Halaman 4					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp17.441.875,00 <i>(Tujuh belas juta empat ratus empat puluh satu ribu delapan ratus tujuh puluh lima rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp20.000.000,00 <i>(Dua puluh juta rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 17.441.875
KELUARAN	Tersedianya pakaian dinas beserta perlengkapannya		42 42
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div> <div>Sub Kegiatan</div> <div>:</div> <div>7 . 01 . 01 . 2.05 . 02</div> <div>Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya</div> </div> <div> <div>Sumber Pendanaan</div> <div>:</div> <div>[DANA UMUM]</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> </div> <div> <div>Lokasi</div> <div>:</div> <div></div> </div> <div> <div>Keluaran Sub Kegiatan</div> <div>:</div> <div></div> </div> <div> <div>Waktu Pelaksanaan</div> <div>:</div> <div></div> </div> <div> <div>Keterangan</div> <div>:</div> <div></div> </div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				17.441.875,00
5.1	BELANJA OPERASI				17.441.875,00
5.1.1	Belanja Pegawai				495.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				495.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				495.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				495.000,00
	[#]				495.000,00
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Jasa Konsultansi Jasa Lainnya Nonkonstruksi Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi s d Rp50 juta	1.00	1 Orang	450.000,00	495.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				16.946.875,00
5.1.2.01	Belanja Barang				16.946.875,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				16.946.875,00
5.1.2.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				16.946.875,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Harian				16.946.875,00
	- Perlengkapan Dinas Lainnya Spesifikasi : PAKAIAN PDH KUALITAS BIASA	29.00	29 Stel	531.250,00	16.946.875,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 3				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp19.994.290,00 <i>(Sembilan belas juta sembilan ratus sembilan puluh empat ribu dua ratus sembilan puluh rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp20.081.177,00 <i>(Dua puluh juta delapan puluh satu ribu seratus tujuh puluh tujuh rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 19.994.290
KELUARAN	Terpeliharanya perlengkapan gedung kantor secara rutin / berkala		12 Bulan
	-		12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum Lokasi : Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				19.994.290,00
5.1	BELANJA OPERASI				19.994.290,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				19.994.290,00
5.1.2.01	Belanja Barang				9.644.290,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				9.644.290,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				9.644.290,00
	[#] Belanja Bahan Bangunan Rehab WC Rujab Camat				7.141.330,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Semen Spesifikasi : SEMEN 50 KG	10.00	10 Zak	62.500,00	625.000,00
	- Beban Persediaan Bahan Material Lainnya Belanja Koran Spesifikasi : Koran Beton Split Kerikal Sungai	4.00	4 M3	502.880,00	2.011.520,00
	- Beban Persediaan Bahan Material Lainnya Belanja Pasir Spesifikasi : Pasir Beton	5.00	5 M3	246.160,00	1.230.800,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Plywood Spesifikasi : PLYWOOD	5.00	5 Lembar	70.000,00	350.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Keramik Spesifikasi : Keramik 20 x 25 cm	20.00	20 Kotak	71.400,00	1.428.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Closed Spesifikasi : Closed Jongkok	1.00	1 Buah	304.500,00	304.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Paku Spesifikasi : Paku 5 s d 10 cm	3.00	3 Kg	22.470,00	67.410,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Seng Spesifikasi : SENG GELOMBANG 80X180	6.00	6 Lembar	56.250,00	337.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Paku Spesifikasi : Paku Seng	1.00	1 Kg	57.700,00	57.700,00
	- Pipa Plastik Pvc Belanja Pipa 3 Inci Spesifikasi : Pipa PVC dia 3 quot;	1.00	1 Batang	105.600,00	105.600,00
	- Pipa Plastik Pvc Belanja Pipa 4 Inci Spesifikasi : Pipa PVC dia 4 quot;	1.00	1 Batang	181.100,00	181.100,00
	- Pipa Plastik Pvc Belanja Pipa 2 Inci Spesifikasi : Pipa PVC dia 2 quot;	4.00	4 Batang	71.400,00	285.600,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Kran Spesifikasi : Kran Dinding	2.00	2 Buah	30.800,00	61.600,00
	- Alat Perekat Belanja Lem Pipa Spesifikasi : Lem PVC	3.00	3 Buah	15.000,00	45.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Sambungan Pipa Spesifikasi : Pipa Sambungan	2.00	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	[#] Belanja Jasa Tukang				2.502.960,00
	- Sewa Lainnya Jasa Kepala Tukang Spesifikasi : KEPALA TUKANG	6.00	1 Orang x 6 Hari	157.320,00	943.920,00
	- Sewa Lainnya Jasa Anggota Tukang Spesifikasi : TUKANG BATU	12.00	2 Orang x 6 Hari	129.920,00	1.559.040,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	7 . 01 . 01 . 2.09 . 01	Peneliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				10.350.000,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				10.350.000,00
5.1.2.03.02.0116	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				4.140.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Printer				4.140.000,00
	- Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Belanja Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Printer	6.00	6 Unit / Tahun	690.000,00	4.140.000,00
5.1.2.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Pendingin				1.830.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan AC				1.830.000,00
	- Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Belanja Pemeliharaan AC Spesifikasi : Ac Split	3.00	3 Unit / Tahun	610.000,00	1.830.000,00
5.1.2.03.02.0404	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan				4.380.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer dan Laptop				4.380.000,00
	- Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Belanja Pemeliharaan Komputer dan Laptop Spesifikasi : Personal Komputer Notebook	6.00	6 Unit / Tahun	730.000,00	4.380.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp67.424.000,00 <i>(Enam puluh tujuh juta empat ratus dua puluh empat ribu rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp128.000.000,00 <i>(Seratus dua puluh delapan juta rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 67.424.000	
KELUARAN	tersedianya peralatan gedung kantor	1 Paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.07 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				67.424.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				7.730.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				7.730.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				7.730.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.730.000,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				5.130.000,00
	[#] Belanja Karpet				5.130.000,00
	- Karpet Belanja Karpet Spesifikasi : Plastik Tebal	190.00	190 Meter	27.000,00	5.130.000,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.600.000,00
	[#] Papan Nama Lembaga				2.600.000,00
	- Biaya Papan Tulis Jepit 3 kaki Papan Nama Lembaga Spesifikasi : uk 70x100	2.00	2 Buah	1.300.000,00	2.600.000,00
5.2	BELANJA MODAL				59.694.000,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				59.694.000,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				44.231.215,00
5.2.2.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				7.000.000,00
5.2.2.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				7.000.000,00
	[#] Belanja Podium				7.000.000,00
	- Podium Mimbar Belanja Pengadaan Podium Mimbar Spesifikasi : Kayu Kls 1	2.00	2 Unit	3.500.000,00	7.000.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				11.838.255,00
5.2.2.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				4.938.255,00
	[#] Belanja AC				3.532.005,00
	- Portable Air Conditioner Alat Pendingin Belanja AC Spesifikasi : AC 0 5 PK	1.00	1 Unit	3.532.005,00	3.532.005,00
	[#] Belanja Kipas Angin				1.406.250,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					Halaman 2
Printed By Sim03					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.07 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.05.02.0006	- Kipas Angin Belanja Kipas Angin Spesifikasi : KIPAS ANGIN STAND FAN	3.00	3 Buah	468.750,00	1.406.250,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				6.900.000,00
	[#] Belanja Alas/Taplak Meja				3.500.000,00
	- Taplak Meja Belanja Pengadaan Alas Taplak Meja Spesifikasi : Kain Kualitas Baik	7.00	7 Buah	500.000,00	3.500.000,00
	[#] Belanja Tong Air				3.400.000,00
	- TANDON AIR Belanja Tong Air Spesifikasi : Volume 1200 L	2.00	2 Buah	1.700.000,00	3.400.000,00
5.2.2.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				25.392.960,00
5.2.2.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat				10.500.000,00
	[#] Belanja Pengadaan Meja Untuk Pejabat Eselon IV				10.500.000,00
	- Meja Pejabat Belanja Pengadaan Meja Untuk Pejabat Eselon IV Spesifikasi : Eselon IV	7.00	7 Buah	1.500.000,00	10.500.000,00
5.2.2.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				10.500.000,00
	[#] Belanja Pengadaan Kursi Untuk Pejabat Eselon IV				10.500.000,00
	- Kursi Pejabat Belanja Pengadaan Kursi Untuk Pejabat Eselon IV Spesifikasi : Eselon IV	7.00	7 Buah	1.500.000,00	10.500.000,00
5.2.2.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat				4.392.960,00
	[#] Belanja Lemari Arsip				4.392.960,00
	- Lemari Penyimpan Belanja Lemari Arsip Spesifikasi : Lemari Peralatan Instrument Cabinet 1 pintu P C	1.00	1 Unit	4.392.960,00	4.392.960,00
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				5.587.785,00
5.2.2.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer				5.587.785,00
5.2.2.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				5.587.785,00
	[#] Belanja Pengadaan Printer				5.587.785,00
	- Serial Printer Belanja Pengadaan Printer Spesifikasi : Printer IP2770	7.00	7 Unit	798.255,00	5.587.785,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.07 . 01 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.11 5.2.2.11.02 5.2.2.11.02.0002	Belanja Modal Alat Eksplorasi				9.875.000,00
	Belanja Modal Alat Eksplorasi Geofisika				9.875.000,00
	Belanja Modal Elektronik/Electric				9.875.000,00
	[#] Belanja Televisi				9.875.000,00
	- Televisi Belanja Televisi Spesifikasi : TV 32	1.00	1 Unit	3.375.000,00	3.375.000,00
	- Televisi Belanja Televisi 43 Inci Spesifikasi : TV 43	1.00	1 Unit	6.500.000,00	6.500.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev</div><div>NIP. 19680720 199403 1 007</div></div>				<div>Camat Pematang Karau</div> <div><div>H.EDY ADWAR,Sos</div><div>NIP. 19651004 198703 1 010</div></div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD		
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Halaman 4					


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp14.996.350,00 (<i>Empat belas juta sembilan ratus sembilan puluh enam ribu tiga ratus lima puluh rupiah</i>)			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp79.900.000,00 (<i>Tujuh puluh sembilan juta sembilan ratus ribu rupiah</i>)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 14.996.350
KELUARAN	terpeliharanya secara rutin gedung kantor		2 Unit
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	7 . 01 . 01 . 2.09 . 09	Peneliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		


KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				14.996.350,00
5.1	BELANJA OPERASI				14.996.350,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				14.996.350,00
5.1.2.01	Belanja Barang				14.996.350,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				14.996.350,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				14.996.350,00
	[#] Rehap WC Kantor				14.996.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku Seng	2.00	2 Kg	57.700,00	115.400,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku 5 s d 10 cm	5.00	5 Kg	22.470,00	112.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku 1 s d 3 cm	5.00	5 Kg	22.470,00	112.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kayu Kls II	2.00	2 M3	6.037.500,00	12.075.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : SEMEN 50 KG	8.00	8 Zak	62.500,00	500.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : SENG GELOMBANG 80X180	37.00	37 Lembar	56.250,00	2.081.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 3				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp11.955.650,00 <i>(Sebelas juta sembilan ratus lima puluh lima ribu enam ratus lima puluh rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp30.000.000,00 <i>(Tiga puluh juta rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 11.955.650
KELUARAN	tersedianya peralatan rumah jabatan yang memadai		1 Paket
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				11.955.650,00
5.1	BELANJA OPERASI				11.955.650,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				11.955.650,00
5.1.2.01	Belanja Barang				11.955.650,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				11.955.650,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				11.955.650,00
	[#] Bahan-bahan Pemeliharaan Gedung Kantor				11.955.650,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	30.00	30 Kaleng	61.680,00	1.850.400,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	15.00	15 Lembar	57.700,00	865.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	10.00	10 Buah	20.300,00	203.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	35.00	35 Lembar	56.250,00	1.968.750,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	1.00	1 M3	6.037.500,00	6.037.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	5.00	5 Kg	22.470,00	112.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	5.00	5 Kg	22.470,00	112.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	4.00	4 Kg	57.700,00	230.800,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	4.00	4 Kaleng	143.750,00	575.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev NIP. 19680720 199403 1 007</div>			<div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp28.204.600,00 <i>(Dua puluh delapan juta dua ratus empat ribu enam ratus rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp70.208.000,00 <i>(Tujuh puluh juta dua ratus delapan ribu rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 28.204.600	
KELUARAN	Terlaksananya rapat koordinasi ke luar Daerah	12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.06 . 09</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				28.204.600,00
5.1	BELANJA OPERASI				28.204.600,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				28.204.600,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				28.204.600,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				28.204.600,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				28.204.600,00
	[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang				3.954.000,00
	- Tarif Penginapan Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe Gol D Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	6.00	1 Orang x 2 Hari x 3 Kali	659.000,00	3.954.000,00
	[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV 2 Orang				5.272.000,00
	- Tarif Penginapan Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe Gol E Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV 2 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	8.00	2 Orang x 2 Hari x 2 Kali	659.000,00	5.272.000,00
	[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 2 Orang				3.954.000,00
	- Tarif Penginapan Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe Gol E Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 2 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	6.00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	659.000,00	3.954.000,00
	[#] Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang				2.184.600,00
	- STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Roda Empat 1500cc Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	6.00	1 Orang x 2 Kali x 3 Kali	364.100,00	2.184.600,00
	[#] Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV dan Gol III 4 Orang				2.400.000,00
	- Standar Biaya Angkutan Umum dan BBM Kendaraan Angkutan Darat Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV dan Gol III 4 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	12.00	3 Orang x 2 Kali x 2 Kali	200.000,00	2.400.000,00
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang				3.240.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang Spesifikasi : Pejabat Esl III Golongan IV Pejabat Fungsional Muda Pejabat Esl IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan	9.00	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	360.000,00	3.240.000,00
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV 2 Orang				4.320.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV 2 Orang Spesifikasi : Pejabat Esl III Golongan IV Pejabat Fungsional Muda Pejabat Esl IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan	12.00	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	360.000,00	4.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 2 Orang - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 2 Orang Spesifikasi : Gol III Pejabat Fungsional Terampil CPNS GOL III Pengurus PKK Ormas Kades				2.880.000,00
		8.00	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	360.000,00	2.880.000,00
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <div>Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev</div><div>NIP. 19680720 199403 1 007</div></div>				<div>Camat Pematang Karau <div>H.EDY ADWAR,Sos</div><div>NIP. 19651004 198703 1 010</div></div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD		
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Halaman 3					


TAHUN ANGGARAN 2021

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02.01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
KODE REKENING	URAIAN		JUMLAH (Rp)
1	2		3
4	PENDAPATAN DAERAH		49.000.000,00
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)		49.000.000,00
4 . 1 . 2	Retribusi Daerah		49.000.000,00
5	BELANJA DAERAH		2.697.278.615,00
5 . 1	BELANJA OPERASI		2.637.584.615,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai		1.777.270.160,00
5 . 1 . 2	Belanja Barang dan Jasa		860.314.455,00
5 . 2	BELANJA MODAL		59.694.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin		59.694.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)		(2.648.278.615,00)
<div>Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010</div>			

Formulir RKA SKPD

Halaman 1

Printed By Sim03

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									RKA - BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021									
Urusan Pemerintahan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan) Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02.01 KECAMATAN PEMATANG KARAU										
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T				T+1	
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
7	UNSUR KEWILAYAHAN				2.637.584.615,00	59.694.000,00	0,00	0,00	2.697.278.615,00	886.332.524,00
7.01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)				2.637.584.615,00	59.694.000,00	0,00	0,00	2.697.278.615,00	886.332.524,00
7.01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota				2.497.384.775,00	59.694.000,00	0,00	0,00	2.557.078.775,00	479.712.844,00
7.01 . 01 . 2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				2.162.245.160,00	0,00	0,00	0,00	2.162.245.160,00	0,00
7.01 . 01 . 2.02 . 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum	Kec Pematang Karau Kab Barito Timur		1.712.455.160,00	0,00	0,00	0,00	1.712.455.160,00	0,00
7.01 . 01 . 2.02 . 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum	Kec Pematang Karau Kab Barito Timur		449.790.000,00	0,00	0,00	0,00	449.790.000,00	0,00
7.01 . 01 . 2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				17.441.875,00	0,00	0,00	0,00	17.441.875,00	0,00
7.01 . 01 . 2.05 . 02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			17.441.875,00	0,00	0,00	0,00	17.441.875,00	0,00
7.01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah				86.400.550,00	0,00	0,00	0,00	86.400.550,00	141.335.000,00
7.01 . 01 . 2.06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			5.969.500,00	0,00	0,00	0,00	5.969.500,00	8.278.000,00
7.01 . 01 . 2.06 . 02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			35.630.650,00	0,00	0,00	0,00	35.630.650,00	37.939.000,00
7.01 . 01 . 2.06 . 05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			13.595.800,00	0,00	0,00	0,00	13.595.800,00	19.602.000,00
7.01 . 01 . 2.06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000.000,00	5.308.000,00
RKA - BELANJA SKPD										
Halaman 1										


REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH							
				T-1	T					T+1	
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah		
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9	
7.01 . 01 . 2.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum	Kec Pematang Karau Kab Barito Timur		28.204.600,00	0,00	0,00	0,00	28.204.600,00	70.208.000,00	
7.01 . 01 . 2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			7.730.000,00	59.694.000,00	0,00	0,00	67.424.000,00	128.000.000,00	
7.01 . 01 . 2.07 . 10	Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				7.730.000,00	59.694.000,00	0,00	0,00	67.424.000,00	128.000.000,00	
7.01 . 01 . 2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				146.669.400,00	0,00	0,00	0,00	146.669.400,00	50.396.667,00	
7.01 . 01 . 2.08 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik			[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum		19.183.400,00	0,00	0,00	0,00	19.183.400,00	41.097.667,00
7.01 . 01 . 2.08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			127.486.000,00	0,00	0,00	0,00	127.486.000,00	9.299.000,00	
7.01 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			76.897.790,00	0,00	0,00	0,00	76.897.790,00	159.981.177,00	
7.01 . 01 . 2.09 . 01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan				29.951.500,00	0,00	0,00	0,00	29.951.500,00	30.000.000,00	
7.01 . 01 . 2.09 . 09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya				14.996.350,00	0,00	0,00	0,00	14.996.350,00	79.900.000,00	
7.01 . 01 . 2.09 . 10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				11.955.650,00	0,00	0,00	0,00	11.955.650,00	30.000.000,00	
7.01 . 01 . 2.09 . 11	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya			[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum		19.994.290,00	0,00	0,00	0,00	19.994.290,00	20.081.177,00
7.01 . 06	Program Pembinaan Dan Pengawasan Pemerintahan Desa					140.199.840,00	0,00	0,00	0,00	140.199.840,00	406.619.680,00
7.01 . 06 . 2.01	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa					140.199.840,00	0,00	0,00	0,00	140.199.840,00	406.619.680,00
7.01 . 06 . 2.01 . 18	Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan	[DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			140.199.840,00	0,00	0,00	0,00	140.199.840,00	406.619.680,00	
Jumlah					2.637.584.615,00	59.694.000,00	0,00	0,00	2.697.278.615,00	886.332.524,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T					T+1
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
<div>Tamiang Layang, 08 February 2021</div> <div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos</div> <div>NIP . 19651004 198703 1 010</div>										

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp19.183.400,00 <i>(Sembilan belas juta seratus delapan puluh tiga ribu empat ratus rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp41.097.667,00 <i>(Empat puluh satu juta sembilan puluh tujuh ribu enam ratus enam puluh tujuh rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 19.183.400	
KELUARAN	Terpenuhinya biaya telepon, internet dan listrik	12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.08 . 02</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				19.183.400,00
5.1	BELANJA OPERASI				19.183.400,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				19.183.400,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.725.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.725.000,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				3.725.000,00
	[#] Belanja Air				3.725.000,00
	- Belanja Air Galon Spesifikasi : Murni Tukar Galon	149.00	149 Galon	25.000,00	3.725.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				15.458.400,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				15.458.400,00
5.1.2.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				9.458.400,00
	[#] Belanja Listrik				9.458.400,00
	- SATUAN BIAYA REKENING LISTRIK Biaya Rekening Listrik	6,756.00	563 Kwh x 12 Bulan	1.400,00	9.458.400,00
5.1.2.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				6.000.000,00
	[#] Belanja Paket Internet				6.000.000,00
	- SATUAN BIAYA INTERNET Spesifikasi : dari 10 Mbps s d 50 Mbps	6.00	6 Bulan	1.000.000,00	6.000.000,00
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Printed By Sim03					Halaman 2

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau <div>H.EDY ADWAR,Sos</div> <div>NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp35.630.650,00 <i>(Tiga puluh lima juta enam ratus tiga puluh ribu enam ratus lima puluh rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp37.939.000,00 <i>(Tiga puluh tujuh juta sembilan ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 35.630.650	
KELUARAN	jenis dan jumlah alat tulis kantr yang disediakan	45 Jenis	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum Lokasi : Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				35.630.650,00
5.1	BELANJA OPERASI				35.630.650,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				35.630.650,00
5.1.2.01	Belanja Barang				35.630.650,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				35.630.650,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				29.630.650,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor				29.630.650,00
	- Alat Tulis Pulpen Spesifikasi : Ballpoint Ukr E 94	52.00	52 Buah	18.200,00	946.400,00
	- Amplop Amplop Casing Spesifikasi : Amplop Casing Ukr C 24 Q1 kabinet BHG	25.00	25 Pak	1.120,00	28.000,00
	- Amplop Amplop Casing C 62 Spesifikasi : Amplop Casing Ukr C 62 lem kabinet	25.00	25 Pak	1.820,00	45.500,00
	- Buku Tulis Buku Tulis Folio Spesifikasi : Buku Folio 200 lbr	20.00	20 Buah	30.800,00	616.000,00
	- Disruptor Cartridge Cartridge Spesifikasi : Cartridge PG 810	20.00	20 Buah	282.095,00	5.641.900,00
	- Isi Staples Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10	20.00	20 Pak	33.600,00	672.000,00
	- Berbagai Kertas Kertas HVS Spesifikasi : Kertas Office Print F4 70 gram	100.00	100 Rim	57.400,00	5.740.000,00
	- Ordner Dan Map Map Tulang Spesifikasi : Map Tulang	10.00	10 Pak	42.000,00	420.000,00
	- Ordner Dan Map Map biasa Spesifikasi : Stopmap	65.00	65 Pak	25.200,00	1.638.000,00
	- Ordner Dan Map Map Batik Spesifikasi : Map Batik	10.00	10 Pak	79.800,00	798.000,00
	- Ordner Dan Map Map Odner Spesifikasi : Map G 52	25.00	25 Buah	12.600,00	315.000,00
	- Alat Tulis Pensil Spesifikasi : Pensil L 55	1.00	1 Pak	8.600,00	8.600,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Plakban Spesifikasi : Plakban kain Hitam Gold tape 1\ quot; 1 2 inc	10.00	10 Roll	5.600,00	56.000,00
	- Alat Tulis Spidol Board Maker Non Permanent Spesifikasi : Spidol Board Marker	20.00	20 Buah	23.800,00	476.000,00
	- Alat Tulis spidol boardmaker permanent Spesifikasi : Spidol Board Marker	20.00	20 Buah	23.800,00	476.000,00
	- Alat Perekat Perekat Spesifikasi : Lem Stick 15 gr	30.00	30 Buah	7.000,00	210.000,00
	- Penghapus Korektor Tip Ex Spesifikasi : Tip Ex CT 507	40.00	40 Buah	8.400,00	336.000,00
	- Penggaris Penggaris Spesifikasi : Penggaris L 57	6.00	6 Buah	8.400,00	50.400,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Gunting Spesifikasi : Gunting SC 838	10.00	10 Buah	9.800,00	98.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Cutter Spesifikasi : Cutter A 300	10.00	10 Buah	7.000,00	70.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Isi Cutter Spesifikasi : Isi Cutter J 33	2.00	2 Lusin	32.200,00	64.400,00
	- Berbagai Kertas Buku Disposisi Spesifikasi : Blanko Disposisi	6.00	6 Buah	123.200,00	739.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.06 . 02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: [DANA UMUM]	Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi	:	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas NCR 5 Ply NCR	50.00	50 Rim	40.000,00	2.000.000,00
	- Tinta Toner Printer Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Tinta Botol Blue print	90.00	90 Botol	56.865,00	5.117.850,00
	- Amplop Amplop Dinas Spesifikasi : Amplop Dinas Berlambang Sedang	500.00	500 Buah	2.800,00	1.400.000,00
	- Buku Tulis Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda B 77	10.00	10 Buah	28.000,00	280.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Pelubang Kertas Spesifikasi : Pelubang 40 XL	11.00	11 Buah	28.000,00	308.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Bantalan Stempel Spesifikasi : Bantalan Stempel	6.00	6 Buah	18.200,00	109.200,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Stempel Ink	6.00	6 Botol	19.600,00	117.600,00
	- Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Lainnya Box File Spesifikasi : Box File 3 susun A3	10.00	10 Buah	29.400,00	294.000,00
	- Buku Tulis Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis B 41	40.00	40 Buah	7.000,00	280.000,00
	- Buku Tulis Buku Tamu Spesifikasi : Buku Tamu BT 2920 02	6.00	6 Buku	11.200,00	67.200,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Push Pin Spesifikasi : Push Pin 30 TR	10.00	10 Kotak	5.600,00	56.000,00
	- Pita Printer Pita Printer Spesifikasi : Pita Printer LQ1050	3.00	3 Buah	29.400,00	88.200,00
	- Pita Mesin Ketik Pita Mesin Tik Spesifikasi : Pita Mesin Tik	4.00	4 Buah	16.800,00	67.200,00
	5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos			
[#] Belanja Meterai					6.000.000,00
- Belanja Materai Meterai Spesifikasi : Materai 10000		400.00	400 Lembar	15.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp3.000.000,00 (Tiga juta rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp5.308.000,00 (Lima juta tiga ratus delapan ribu rupiah)	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.000.000	
KELUARAN	tersediannya bahan bacaan dan peraturan perundangan - undangan	12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	7 . 01 . 01 . 2.06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		


KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				3.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				3.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00
5.1.2.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				3.000.000,00
	[#] Belanja Surat Kabar / Majalah				3.000.000,00
	- Surat Kabar Tabloid	20.00	20 Eksemplar	150.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau <div>H.EDY ADWAR,Sos</div> <div>NIP. 19651004 198703 1 010</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp13.595.800,00 <i>(Tiga belas juta lima ratus sembilan puluh lima ribu delapan ratus rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp19.602.000,00 <i>(Sembilan belas juta enam ratus dua ribu rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 13.595.800
KELUARAN	jenis dan jumlah barang cetakan dan penggandaan		3 Jenis
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.06 . 05</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				13.595.800,00
5.1	BELANJA OPERASI				13.595.800,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				13.595.800,00
5.1.2.01	Belanja Barang				13.595.800,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				13.595.800,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				13.595.800,00
	[#] Belanja Cetak				5.950.000,00
	- Balleho spanduk Belanja Cetak	99.00	33 Lembar x 1 Meter x 3 Meter	50.000,00	4.950.000,00
	- Belanja Penjilidan Belanja Cetak	200.00	200 Eksemplar / Buku	5.000,00	1.000.000,00
	[#] Belanja Penggandaan				7.645.800,00
	- Belanja Fotocopy Spesifikasi :	25,486.00	25486 Lembar	300,00	7.645.800,00
Keterangan :		<div>Tamiang Layang, 08 February 2021</div> <div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos</div> <div>NIP. 19651004 198703 1 010</div>			
<div>- Tanggal Pembahasan</div> <div>- Catatan hasil pembahasan</div>					
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					

Halaman 2

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp28.204.600,00 <i>(Dua puluh delapan juta dua ratus empat ribu enam ratus rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp70.208.000,00 <i>(Tujuh puluh juta dua ratus delapan ribu rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 28.204.600	
KELUARAN	Terlaksananya rapat koordinasi ke luar Daerah	12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.06 . 09</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				28.204.600,00
5.1	BELANJA OPERASI				28.204.600,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				28.204.600,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				28.204.600,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				28.204.600,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				28.204.600,00
	[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang				3.954.000,00
	- Tarif Penginapan Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe Gol D Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	6.00	1 Orang x 2 Hari x 3 Kali	659.000,00	3.954.000,00
	[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV 2 Orang				5.272.000,00
	- Tarif Penginapan Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe Gol E Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV 2 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	8.00	2 Orang x 2 Hari x 2 Kali	659.000,00	5.272.000,00
	[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 2 Orang				3.954.000,00
	- Tarif Penginapan Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe Gol E Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 2 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	6.00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	659.000,00	3.954.000,00
	[#] Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang				2.184.600,00
	- STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Roda Empat 1500cc Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	6.00	1 Orang x 2 Kali x 3 Kali	364.100,00	2.184.600,00
	[#] Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV dan Gol III 4 Orang				2.400.000,00
	- Standar Biaya Angkutan Umum dan BBM Kendaraan Angkutan Darat Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV dan Gol III 4 Orang Spesifikasi : Palangka Raya	12.00	3 Orang x 2 Kali x 2 Kali	200.000,00	2.400.000,00
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang				3.240.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III 1 Orang Spesifikasi : Pejabat Esl III Golongan IV Pejabat Fungsional Muda Pejabat Esl IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan	9.00	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	360.000,00	3.240.000,00
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV 2 Orang				4.320.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV 2 Orang Spesifikasi : Pejabat Esl III Golongan IV Pejabat Fungsional Muda Pejabat Esl IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan	12.00	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	360.000,00	4.320.000,00
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Halaman 2					


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 2 Orang - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol III 2 Orang Spesifikasi : Gol III Pejabat Fungsional Terampil CPNS GOL III Pengurus PKK Ormas Kades				2.880.000,00
		8.00	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	360.000,00	2.880.000,00
<div><div>Keterangan :<ul style="list-style-type: none">- Tanggal Pembahasan- Catatan hasil pembahasan</div><div><div>Tamiang Layang, 08 February 2021</div><div>Camat Pematang Karau</div><div>H.EDY ADWAR,Sos</div><div>NIP. 19651004 198703 1 010</div></div></div>					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD		
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD		
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Halaman 3					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp1.712.455.160,00 <i>(Satu milyar tujuh ratus dua belas juta empat ratus lima puluh lima ribu seratus enam puluh rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp1.712.455.160,00 <i>(Satu milyar tujuh ratus dua belas juta empat ratus lima puluh lima ribu seratus enam puluh rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 1.712.455.160
KELUARAN	Tersedianya Gaji dan Tunjangan ASN		1 Tahun
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.02 . 01</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.712.455.160,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.712.455.160,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.712.455.160,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				1.712.455.160,00
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				1.361.879.473,00
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				1.361.879.473,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS				1.361.879.473,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Gaji Pokok PNS	1.00	1 Tahun	1.361.879.473,00	1.361.879.473,00
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				141.966.838,00
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				141.966.838,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS				141.966.838,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1.00	1 Tahun	141.966.838,00	141.966.838,00
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				74.820.000,00
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				74.820.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS				74.820.000,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1.00	1 Tahun	74.820.000,00	74.820.000,00
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				50.952.512,00
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				50.952.512,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				50.952.512,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1.00	1 Tahun	50.952.512,00	50.952.512,00
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				77.968.580,00
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					Halaman 2
Printed By Sim03					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.02 . 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum Lokasi : Kec Pematang Karau Kab Barito Timur Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				77.968.580,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS				77.968.580,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan Beras PNS	1.00	1 Tahun	77.968.580,00	77.968.580,00
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				4.755.486,00
5.1.1.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				4.755.486,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				4.755.486,00
	- Belanja Tunjangan PPh Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Tunjangan PPh Tunjangan Khusus PNS	1.00	1 Tahun	4.755.486,00	4.755.486,00
5.1.1.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				112.271,00
5.1.1.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				112.271,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS				112.271,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.00	1 Tahun	112.271,00	112.271,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 4				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 06 Program Pembinaan Dan Pengawasan Pemerintahan Desa			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 06 . 2.01 Fasilitas, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp140.199.840,00 <i>(Seratus empat puluh juta seratus sembilan puluh sembilan ribu delapan ratus empat puluh rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp406.619.680,00 <i>(Empat ratus enam juta enam ratus sembilan belas ribu enam ratus delapan puluh rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 140.199.840
KELUARAN	Persentase swadaya Masyarakat terhadap Program pemberdayaan masyarakat		100 %
	Persentase swadaya Masyarakat terhadap Program pemberdayaan masyarakat		100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 06 . 2.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				140.199.840,00
5.1	BELANJA OPERASI				140.199.840,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				140.199.840,00
5.1.2.01	Belanja Barang				98.304.840,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				98.304.840,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.040.840,00
	[#] Belanja ATK Seksi PPMD, Pemerintahan, Kesos, Tramtib dan Pelayanan				4.113.450,00
	- Berbagai Kertas Belanja Kertas HVS Spesifikasi : Kertas Office Print F4 70 gram	12.00	12 Rim	57.400,00	688.800,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Kuitansi Spesifikasi : Buku Kwitansi 50 besar	5.00	5 Buku	49.000,00	245.000,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Polio Spesifikasi : Buku Folio B 117	5.00	5 Buku	26.600,00	133.000,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Odner Spesifikasi : Odner G 16	10.00	10 Buah	33.600,00	336.000,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda B 120	5.00	5 Buku	37.800,00	189.000,00
	- Staples Belanja Staples Spesifikasi : Stapler 3D	5.00	5 Buah	22.400,00	112.000,00
	- Isi Staples Belanja Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10	5.00	5 Pak	33.600,00	168.000,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Batik Spesifikasi : Map Batik	5.00	5 Pak	79.800,00	399.000,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Tulang Spesifikasi : Map Tulang	5.00	5 Pak	42.000,00	210.000,00
	- Penjepit Kertas Belanja Binder klip Spesifikasi : Binder Clip 105	5.00	5 Kotak	30.800,00	154.000,00
	- Tinta Toner Printer Belanja Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Tinta Botol Blue print	10.00	10 Botol	56.865,00	568.650,00
	- Alat Tulis Belanja Pulpen Spesifikasi : Ballpoint Ukr E 115	50.00	50 Buah	18.200,00	910.000,00
	[#] Belanja ATK TP-PKK Kec. Pematang Karau				1.927.390,00
	- Alat Tulis Belanja Pulpen Spesifikasi : Ballpoint Ukr 158	20.00	20 Buah	18.200,00	364.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Belanja Buku Nota Spesifikasi : Nota B 149	3.00	3 Buku	12.600,00	37.800,00
	- Berbagai Kertas Belanja Kertas HVS Spesifikasi : Kertas Office Print F4 70 gram	6.00	6 Rim	57.400,00	344.400,00
	- Tinta Toner Printer Belanja Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Tinta Botol Blue print	6.00	6 Botol	56.865,00	341.190,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Batik Spesifikasi : Map Batik	2.00	2 Pak	79.800,00	159.600,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Tulang Spesifikasi : Map Tulang	3.00	3 Pak	42.000,00	126.000,00
	- Ordner Dan Map Belanja Map Odner Spesifikasi : Odner G 67	3.00	3 Buah	28.000,00	84.000,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda B 77	3.00	3 Buah	28.000,00	84.000,00
	- Staples Belanja Staples Spesifikasi : Stapler HD 10N	4.00	4 Buah	15.400,00	61.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 06 . 2.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Isi Staples Belanja Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10	4.00	4 Pak	33.600,00	134.400,00
	- Penjepit Kertas Belanja Binder klip Spesifikasi : Binder Clip 105	3.00	3 Pak	30.800,00	92.400,00
	- Buku Tulis Belanja Buku Kuitansi Spesifikasi : Buku Kwitansi 50 besar	2.00	2 Buku	49.000,00	98.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				11.443.000,00
	[#] Belanja Cetak Seksi PPMD, Pemerintahan, Kesos, Tramtib dan Pelayanan				10.409.700,00
	- Belanja Fotocopy Belanja Fotocopy Spesifikasi :	9,699.00	9699 Lembar	300,00	2.909.700,00
	- Balleho spanduk Belanja Cetak Spanduk	150.00	50 Buah x 3 Meter	50.000,00	7.500.000,00
	[#] Belanja Cetak TP-PKK Kec. Pematang Karau				633.300,00
	- Belanja Fotocopy Belanja Fotocopy Spesifikasi :	2,111.00	2111 Lembar	300,00	633.300,00
	[#] Belanja Kegiatan Karang Taruna Kec. Pematang Karau				400.000,00
5.1.2.01.01.0027	- Balleho spanduk Belanja Cetak Spanduk	8.00	8 Meter	50.000,00	400.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				600.000,00
	[#] Belanja Meterai TP-PKK Kec. Pematang Karau				600.000,00
	- Belanja Materai Belanja Meterai TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Materai 10000	40.00	40 Lembar	15.000,00	600.000,00
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				3.000.000,00
	[#] Belanja Cendra Mata TP-PKK Kec. Pematang Karau				3.000.000,00
	- Kain Batik Tulis Mawiney Belanja Cendra Mata TP PKK Kec Pematang Karau Untuk Lansia Spesifikasi : PKK	6.00	6 Lembar	500.000,00	3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				49.750.000,00
5.1.2.01.01.0052	[#] Belanja Kegiatan Karang Taruna Kec. Pematang Karau				1.000.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Belanja Makan dan Minum Pelatihan Manajemen Organisasi Spesifikasi : MAKAN	25.00	25 Porsi	40.000,00	1.000.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Pertemuan Rutin Bulanan TP-PKK Kec. Pematang Karau				9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 06 . 2.01 . 01 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan					
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum					
Lokasi : Kec Pematang Karau Kab Barito Timur					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0053	- SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Belanja Makan dan Minum Pertemuan Rutin Bulanan TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : MAKAN	225.00	225 Porsi	40.000,00	9.000.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Seksi PPMD, Pemerintahan, Kesos, Tramtib dan Pelayanan				39.000.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Belanja Snack Rapat Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	600.00	30 Kotak x 20 Kali	15.000,00	9.000.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Belanja Makan dan Minum Rapat Spesifikasi : MAKAN	750.00	30 Kotak x 25 Kali	40.000,00	30.000.000,00
	[#] Kegiatan Karang Taruna Kecamatan Pematang Karau				750.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Belanja Snack Kegiatan Pelatihan Manajemen Organisasi Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	50.00	50 Kotak	15.000,00	750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				7.500.000,00
	[#] Kegiatan HUT RI				7.500.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI TAMU Kegiatan HUT RI Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	500.00	500 Kotak	15.000,00	7.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				4.725.000,00
	[#] Belanja Snack Kegiatan Senam Bersama				4.725.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI KEGIATAN Belanja Snack Kegiatan Senam Bersama Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	315.00	315 Kotak	15.000,00	4.725.000,00
5.1.2.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga				15.246.000,00
	[#] Belanja Pengadaan Pakaian Jambore TP-PKK Kec. Pematang Karau				8.470.000,00
	- Kostum Olah Raga Belanja Pengadaan Pakaian Jambore TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Pakaian Olah Raga	20.00	20 Stel	423.500,00	8.470.000,00
	[#] Kegiatan Jajaka				6.776.000,00
5.1.2.04	- Kostum Olah Raga Kegiatan Jajaka Spesifikasi : Pakaian Olah Raga	16.00	16 Stel	423.500,00	6.776.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				41.895.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				41.895.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				19.845.000,00
5.1.2.04.01					
5.1.2.04.01.0001					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 7 . 01 . 06 . 2.01 . 01 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan			
Sumber Pendanaan		: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum			
Lokasi		: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur			
Keluaran Sub Kegiatan		:			
Waktu Pelaksanaan		:			
Keterangan		:			
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				9.885.000,00
	- Tarif Penginapan Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe Gol D Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Palangka Raya	15.00	3 Orang x 5 Orang / Hari	659.000,00	9.885.000,00
	[#] Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				2.400.000,00
	- Standar Biaya Angkutan Umum dan BBM Kendaraan Angkutan Darat Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Palangka Raya	12.00	3 Orang x 4 Orang / Kali	200.000,00	2.400.000,00
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				7.560.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Pejabat EsI III Golongan IV Pejabat Fungsional Muda Pejabat EsI IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan	21.00	3 Orang x 7 Orang / Hari	360.000,00	7.560.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				22.050.000,00
	[#] Belanja Kegiatan Karang Taruna Kec. Pematang Karau				5.250.000,00
	- Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Delapan Jam Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Karang Taruna Kec Pematang Karau Spesifikasi : Gol III Pejabat Fungsional Terampil CPNS GOL III Pengurus PKK Ormas Kades	25.00	5 Orang x 5 Kali	140.000,00	3.500.000,00
	- STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Angkutan Darat Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Karang Taruna Kec Pematang Karau Spesifikasi : Bambulung	25.00	5 Orang x 5 Kali	70.000,00	1.750.000,00
	[#] Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				5.600.000,00
	- STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Angkutan Darat Belanja Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Bambulung	80.00	10 Orang x 8 Orang / Kali	70.000,00	5.600.000,00
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah TP-PKK Kec. Pematang Karau				11.200.000,00
	- Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Delapan Jam Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah TP PKK Kec Pematang Karau Spesifikasi : Pejabat EsI IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan	80.00	10 Orang x 8 Orang / Kali	140.000,00	11.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 6				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp29.951.500,00 <i>(Dua puluh sembilan juta sembilan ratus lima puluh satu ribu lima ratus rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp30.000.000,00 <i>(Tiga puluh juta rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 29.951.500
KELUARAN	terpeliharanya semua kendaraan dinas dengan baik		3 Unit
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div>: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan</div> <div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> <div>:</div> <div>:</div> <div>:</div> <div>:</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 5.1 5.1.2 5.1.2.01 5.1.2.01.01 5.1.2.01.01.0004 5.1.2.01.01.0013	BELANJA DAERAH				29.951.500,00
	BELANJA OPERASI				29.951.500,00
	Belanja Barang dan Jasa				29.951.500,00
	Belanja Barang				26.851.500,00
	Belanja Barang Pakai Habis				26.851.500,00
	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				10.955.900,00
	[#] Belanja BBM Kendaraan Dinas/Operasional R4				9.999.900,00
	- Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional R4 Spesifikasi : Bahan Bakar Minyak	813.00	813 Liter	12.300,00	9.999.900,00
	[#] Belanja Oli Kendaraan Dinas/Operasional R4				956.000,00
	- Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Belanja Oli Kendaraan Dinas Operasional R4 Spesifikasi : Minyak Pelumas Olie	20.00	20 Liter	47.800,00	956.000,00
	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				15.895.600,00
	[#]				8.871.800,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Joint Shaft	1.00	1 Buah	1.190.000,00	1.190.000,00
	- KALBOLATOR	1.00	1 Buah	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Depan	2.00	2 Set	840.000,00	1.680.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Belakang	2.00	2 Set	770.000,00	1.540.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu NS40Z 35AH	1.00	1 Buah	912.800,00	912.800,00
	- KELAHAR DALAM	2.00	2 Buah	250.000,00	500.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Baut Roda	1.00	1 Buah	49.000,00	49.000,00
	[#] Belanja Ban Luar Kendaraan Dinas/Operasional R4				3.836.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Belanja Ban Luar Kendaraan Dinas Operasional R4 Spesifikasi : Ban Luar 175 65 TR 14	4.00	4 Buah	959.000,00	3.836.000,00
	[#] Belanja Bohlam				79.800,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Belanja Bohlam Spesifikasi : Bohlam	3.00	3 Buah	26.600,00	79.800,00
	[#] Belanja Shockabsorber Belakang				1.960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: [DANA UMUM]	Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi	:	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Shockabsorber Belakang Spesifikasi :	2.00	2 Buah	980.000,00	1.960.000,00
	[#] Belanja Shockabsorber Depan				1.148.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Shockabsorber Depan Spesifikasi :	2.00	2 Buah	574.000,00	1.148.000,00
	Belanja Jasa				1.600.000,00
	Belanja Jasa Kantor				1.600.000,00
	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				1.600.000,00
	[#] Belanja Pajak STNK Kendaraan Dinas/Operasional R2				750.000,00
	- Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 dua Belanja Pajak STNK Kendaraan Dinas Operasional R2	3.00	3 Unit / Tahun	250.000,00	750.000,00
	[#] Belanja Pajak STNK Kendaraan Dinas/Operasional R4				850.000,00
	- Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 empat Belanja Pajak STNK Kendaraan Dinas Operasional R4 Spesifikasi : 1000 s d 1500 cc	1.00	1 Unit / Tahun	850.000,00	850.000,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				1.500.000,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.500.000,00
5.1.2.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				1.500.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional R2				1.500.000,00
	- Pemeliharaan dan Service Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional R2 Spesifikasi : khusus Bendahara OPD	1.00	1 Unit / Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 4				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp127.486.000,00 (Seratus dua puluh tujuh juta empat ratus delapan puluh enam ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp9.299.000,00 (Sembilan juta dua ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 127.486.000	
KELUARAN	Jumlah surat masuk dan keluar yang dikelola	1.200 Surat	
	Jumlah pegawai harian lepas	20 Orang	
	Terpenuhinya makanan dan minuman pegawai	12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.08 . 04</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				127.486.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				127.486.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				127.486.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				127.486.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				127.486.000,00
5.1.2.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				1.170.000,00
	[#] Isi Ulang gas Elpiji				1.170.000,00
	- Isi Tabung Gas Lainnya Isi Ulang Gas Elpiji Spesifikasi : TABUNG 12 KG	6.00	6 Tabung	195.000,00	1.170.000,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				3.016.000,00
	[#] Belanja Sabun Bubuk				480.000,00
	- Sabun Cuci Bubuk Belanja Sabun Bubuk	24.00	24 Bks	20.000,00	480.000,00
	[#] Belanja Sabun Cair				420.000,00
	- Sabun Cuci Cair Belanja Sabun Cair	24.00	24 Botol	17.500,00	420.000,00
	[#] Belanja Sapu Lidi				300.000,00
	- Sapu Lidi Belanja Sapu Lidi	20.00	20 Buah	15.000,00	300.000,00
	[#] Belanja alat kebersihan				432.000,00
	- Cairan pembersih lantai Cairan pembersih lantai	24.00	24 Buah	18.000,00	432.000,00
	[#] Pembersih Kaca				240.000,00
	- Cairan pembersih kaca Pembersih Kaca	12.00	12 Botol	20.000,00	240.000,00
	[#] Pembersih Kloset				264.000,00
	- Cairan pembersih kloset Pembersih kloset	12.00	12 Buah	22.000,00	264.000,00
	[#] Tisu Pembersih				880.000,00
	- Tisu kotak tissue pembersih	80.00	80 Bks	11.000,00	880.000,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				4.325.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.08 . 04</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0036	[#] Belanja Bak Sampah Besar				3.400.000,00
	- Bak Tempat Sampah Besar tertutup Belanja Bak Sampah Besar	4.00	4 Buah	850.000,00	3.400.000,00
	[#] Belanja Keranjang Sampah Besar				385.000,00
	- Keranjang Sampah Belanja Keranjang Sampah Besar Spesifikasi : besar	11.00	11 Buah	35.000,00	385.000,00
	[#] Belanja Kaset				300.000,00
	- kaset kaki Belanja Kaset	10.00	10 Buah	30.000,00	300.000,00
	[#] Kain Pel				240.000,00
	- kain Pel Kain Pel	24.00	24 Buah	10.000,00	240.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.000.000,00
	[#] Belanja Serok				400.000,00
5.1.2.01.01.0052	- Serok Sampah Belanja Serok	20.00	20 Buah	20.000,00	400.000,00
	[#] Sapu Lantai				600.000,00
	- Sapu Lantai Sapu Lantai	20.00	20 Buah	30.000,00	600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				44.000.000,00
5.1.2.01.01.0053	[#] Makanan dan minuman rapat				44.000.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Makan dan Minum Rapat Spesifikasi : MAKAN	800.00	800 Porsi	40.000,00	32.000.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT Makan dan Minum Rapat Spesifikasi : KUDAPAN SNACK	800.00	800 Porsi	15.000,00	12.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				6.775.000,00
	[#] Kue Kering				1.800.000,00
	- KUE KALENG Kue Kering Spesifikasi : MONDE	30.00	30 Kaleng	60.000,00	1.800.000,00
	[#] belanja Makanan dan minuman tamu				4.975.000,00
	- BUAVITA Minuman Kotak	10.00	10 Dus	185.000,00	1.850.000,00
	- COCA COLA Minuman Botol	10.00	10 Dus	120.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.08 . 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0054	- FANTA Minuman Botol	10.00	10 Dus	120.000,00	1.200.000,00
	- PROF GELAS Air Mineral dalam Kemasan	25.00	25 Dus	25.000,00	625.000,00
	- PERMENT Permen	10.00	10 Bks	10.000,00	100.000,00
	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh				67.200.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai				67.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG SNACK PEGAWAI Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai	9,600.00	40 Orang x 20 Hari x 12 Bulan	7.000,00	67.200.000,00
<div><div>Keterangan :<ul style="list-style-type: none">- Tanggal Pembahasan- Catatan hasil pembahasan</div><div>Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau <div>H.EDY ADWAR,Sos</div><div>NIP. 19651004 198703 1 010</div></div></div>					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD		
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD		
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Halaman 4					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp17.441.875,00 <i>(Tujuh belas juta empat ratus empat puluh satu ribu delapan ratus tujuh puluh lima rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp20.000.000,00 <i>(Dua puluh juta rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 17.441.875	
KELUARAN	Tersedianya pakaian dinas beserta perlengkapannya	42 42	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div> <div>Sub Kegiatan</div> <div>:</div> <div>7 . 01 . 01 . 2.05 . 02</div> <div>Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya</div> </div> <div> <div>Sumber Pendanaan</div> <div>:</div> <div>[DANA UMUM]</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> </div> <div> <div>Lokasi</div> <div>:</div> <div></div> </div> <div> <div>Keluaran Sub Kegiatan</div> <div>:</div> <div></div> </div> <div> <div>Waktu Pelaksanaan</div> <div>:</div> <div></div> </div> <div> <div>Keterangan</div> <div>:</div> <div></div> </div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				17.441.875,00
5.1	BELANJA OPERASI				17.441.875,00
5.1.1	Belanja Pegawai				495.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				495.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				495.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				495.000,00
	[#]				495.000,00
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Jasa Konsultansi Jasa Lainnya Nonkonstruksi Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi s d Rp50 juta	1.00	1 Orang	450.000,00	495.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				16.946.875,00
5.1.2.01	Belanja Barang				16.946.875,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				16.946.875,00
5.1.2.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				16.946.875,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Harian				16.946.875,00
	- Perlengkapan Dinas Lainnya Spesifikasi : PAKAIAN PDH KUALITAS BIASA	29.00	29 Stel	531.250,00	16.946.875,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 3				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp19.994.290,00 <i>(Sembilan belas juta sembilan ratus sembilan puluh empat ribu dua ratus sembilan puluh rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp20.081.177,00 <i>(Dua puluh juta delapan puluh satu ribu seratus tujuh puluh tujuh rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 19.994.290
KELUARAN	Terpeliharanya perlengkapan gedung kantor secara rutin / berkala		12 Bulan
	-		12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				19.994.290,00
5.1	BELANJA OPERASI				19.994.290,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				19.994.290,00
5.1.2.01	Belanja Barang				9.644.290,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				9.644.290,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				9.644.290,00
	[#] Belanja Bahan Bangunan Rehab WC Rujab Camat				7.141.330,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Semen Spesifikasi : SEMEN 50 KG	10.00	10 Zak	62.500,00	625.000,00
	- Beban Persediaan Bahan Material Lainnya Belanja Korral Spesifikasi : Korral Beton Split Kerikil Sungai	4.00	4 M3	502.880,00	2.011.520,00
	- Beban Persediaan Bahan Material Lainnya Belanja Pasir Spesifikasi : Pasir Beton	5.00	5 M3	246.160,00	1.230.800,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Plywood Spesifikasi : PLYWOOD	5.00	5 Lembar	70.000,00	350.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Keramik Spesifikasi : Keramik 20 x 25 cm	20.00	20 Kotak	71.400,00	1.428.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Closed Spesifikasi : Closed Jongkok	1.00	1 Buah	304.500,00	304.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Paku Spesifikasi : Paku 5 s d 10 cm	3.00	3 Kg	22.470,00	67.410,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Seng Spesifikasi : SENG GELOMBANG 80X180	6.00	6 Lembar	56.250,00	337.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Paku Spesifikasi : Paku Seng	1.00	1 Kg	57.700,00	57.700,00
	- Pipa Plastik Pvc Belanja Pipa 3 Inci Spesifikasi : Pipa PVC dia 3 quot;	1.00	1 Batang	105.600,00	105.600,00
	- Pipa Plastik Pvc Belanja Pipa 4 Inci Spesifikasi : Pipa PVC dia 4 quot;	1.00	1 Batang	181.100,00	181.100,00
	- Pipa Plastik Pvc Belanja Pipa 2 Inci Spesifikasi : Pipa PVC dia 2 quot;	4.00	4 Batang	71.400,00	285.600,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Kran Spesifikasi : Kran Dinding	2.00	2 Buah	30.800,00	61.600,00
	- Alat Perekat Belanja Lem Pipa Spesifikasi : Lem PVC	3.00	3 Buah	15.000,00	45.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Sambungan Pipa Spesifikasi : Pipa Sambungan	2.00	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	[#] Belanja Jasa Tukang				2.502.960,00
	- Sewa Lainnya Jasa Kepala Tukang Spesifikasi : KEPALA TUKANG	6.00	1 Orang x 6 Hari	157.320,00	943.920,00
	- Sewa Lainnya Jasa Anggota Tukang Spesifikasi : TUKANG BATU	12.00	2 Orang x 6 Hari	129.920,00	1.559.040,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.03 5.1.2.03.02 5.1.2.03.02.0116 5.1.2.03.02.0121 5.1.2.03.02.0404	Belanja Pemeliharaan				10.350.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				10.350.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				4.140.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Printer				4.140.000,00
	- Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Belanja Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Printer	6.00	6 Unit / Tahun	690.000,00	4.140.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Pendingin				1.830.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan AC				1.830.000,00
	- Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Belanja Pemeliharaan AC Spesifikasi : Ac Split	3.00	3 Unit / Tahun	610.000,00	1.830.000,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan				4.380.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer dan Laptop				4.380.000,00
	- Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Belanja Pemeliharaan Komputer dan Laptop Spesifikasi : Personal Komputer Notebook	6.00	6 Unit / Tahun	730.000,00	4.380.000,00

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sim03

Halaman 3

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp14.996.350,00 <i>(Empat belas juta sembilan ratus sembilan puluh enam ribu tiga ratus lima puluh rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp79.900.000,00 <i>(Tujuh puluh sembilan juta sembilan ratus ribu rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 14.996.350
KELUARAN	terpeliharanya secara rutin gedung kantor		2 Unit
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	7 . 01 . 01 . 2.09 . 09	Peneliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				14.996.350,00
5.1	BELANJA OPERASI				14.996.350,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				14.996.350,00
5.1.2.01	Belanja Barang				14.996.350,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				14.996.350,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				14.996.350,00
	[#] Rehap WC Kantor				14.996.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku Seng	2.00	2 Kg	57.700,00	115.400,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku 5 s d 10 cm	5.00	5 Kg	22.470,00	112.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku 1 s d 3 cm	5.00	5 Kg	22.470,00	112.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kayu Kls II	2.00	2 M3	6.037.500,00	12.075.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : SEMEN 50 KG	8.00	8 Zak	62.500,00	500.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : SENG GELOMBANG 80X180	37.00	37 Lembar	56.250,00	2.081.250,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Keterangan :<ul style="list-style-type: none">- Tanggal Pembahasan- Catatan hasil pembahasan</div>				<div>Tamiang Layang, 08 February 2021</div> <div>Camat Pematang Karau</div> <div>H.EDY ADWAR,Sos</div> <div>NIP. 19651004 198703 1 010</div>
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp67.424.000,00 <i>(Enam puluh tujuh juta empat ratus dua puluh empat ribu rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp128.000.000,00 <i>(Seratus dua puluh delapan juta rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 67.424.000	
KELUARAN	tersedianya peralatan gedung kantor	1 Paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.07 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				67.424.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				7.730.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				7.730.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				7.730.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.730.000,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				5.130.000,00
	[#] Belanja Karpet				5.130.000,00
	- Karpet Belanja Karpet Spesifikasi : Plastik Tebal	190.00	190 Meter	27.000,00	5.130.000,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.600.000,00
	[#] Papan Nama Lembaga				2.600.000,00
	- Biaya Papan Tulis Jepit 3 kaki Papan Nama Lembaga Spesifikasi : uk 70x100	2.00	2 Buah	1.300.000,00	2.600.000,00
5.2	BELANJA MODAL				59.694.000,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				59.694.000,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				44.231.215,00
5.2.2.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				7.000.000,00
5.2.2.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				7.000.000,00
	[#] Belanja Podium				7.000.000,00
	- Podium Mimbar Belanja Pengadaan Podium Mimbar Spesifikasi : Kayu Kls 1	2.00	2 Unit	3.500.000,00	7.000.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				11.838.255,00
5.2.2.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				4.938.255,00
	[#] Belanja AC				3.532.005,00
	- Portable Air Conditioner Alat Pendingin Belanja AC Spesifikasi : AC 0 5 PK	1.00	1 Unit	3.532.005,00	3.532.005,00
	[#] Belanja Kipas Angin				1.406.250,00
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					Halaman 2
Printed By Sim03					


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.07 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.05.02.0006	- Kipas Angin Belanja Kipas Angin Spesifikasi : KIPAS ANGIN STAND FAN	3.00	3 Buah	468.750,00	1.406.250,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				6.900.000,00
	[#] Belanja Alas/Taplak Meja				3.500.000,00
	- Taplak Meja Belanja Pengadaan Alas Taplak Meja Spesifikasi : Kain Kualitas Baik	7.00	7 Buah	500.000,00	3.500.000,00
	[#] Belanja Tong Air				3.400.000,00
	- TANDON AIR Belanja Tong Air Spesifikasi : Volume 1200 L	2.00	2 Buah	1.700.000,00	3.400.000,00
5.2.2.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				25.392.960,00
5.2.2.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat				10.500.000,00
	[#] Belanja Pengadaan Meja Untuk Pejabat Eselon IV				10.500.000,00
	- Meja Pejabat Belanja Pengadaan Meja Untuk Pejabat Eselon IV Spesifikasi : Eselon IV	7.00	7 Buah	1.500.000,00	10.500.000,00
5.2.2.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				10.500.000,00
	[#] Belanja Pengadaan Kursi Untuk Pejabat Eselon IV				10.500.000,00
	- Kursi Pejabat Belanja Pengadaan Kursi Untuk Pejabat Eselon IV Spesifikasi : Eselon IV	7.00	7 Buah	1.500.000,00	10.500.000,00
5.2.2.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat				4.392.960,00
	[#] Belanja Lemari Arsip				4.392.960,00
	- Lemari Penyimpan Belanja Lemari Arsip Spesifikasi : Lemari Peralatan Instrument Cabinet 1 pintu P C	1.00	1 Unit	4.392.960,00	4.392.960,00
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				5.587.785,00
5.2.2.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer				5.587.785,00
5.2.2.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				5.587.785,00
	[#] Belanja Pengadaan Printer				5.587.785,00
	- Serial Printer Belanja Pengadaan Printer Spesifikasi : Printer IP2770	7.00	7 Unit	798.255,00	5.587.785,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.07 . 01 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.11 5.2.2.11.02 5.2.2.11.02.0002	Belanja Modal Alat Eksplorasi				9.875.000,00
	Belanja Modal Alat Eksplorasi Geofisika				9.875.000,00
	Belanja Modal Elektronik/Electric				9.875.000,00
	[#] Belanja Televisi				9.875.000,00
	- Televisi Belanja Televisi Spesifikasi : TV 32	1.00	1 Unit	3.375.000,00	3.375.000,00
	- Televisi Belanja Televisi 43 Inci Spesifikasi : TV 43	1.00	1 Unit	6.500.000,00	6.500.000,00
<div>Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan</div>				<div>Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau <div>H.EDY ADWAR,Sos</div><div>NIP. 19651004 198703 1 010</div></div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD		
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD		
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Halaman 4					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan	: 7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)	
Program	: 7 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 7 . 01 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Sub Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.02 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp11.955.650,00 <i>(Sebelas juta sembilan ratus lima puluh lima ribu enam ratus lima puluh rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp30.000.000,00 <i>(Tiga puluh juta rupiah)</i>	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 11.955.650	
KELUARAN	tersedianya peralatan rumah jabatan yang memadai	1 Paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				11.955.650,00
5.1	BELANJA OPERASI				11.955.650,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				11.955.650,00
5.1.2.01	Belanja Barang				11.955.650,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				11.955.650,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				11.955.650,00
	[#] Bahan-bahan Pemeliharaan Gedung Kantor				11.955.650,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	30.00	30 Kaleng	61.680,00	1.850.400,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	15.00	15 Lembar	57.700,00	865.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	10.00	10 Buah	20.300,00	203.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	35.00	35 Lembar	56.250,00	1.968.750,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	1.00	1 M3	6.037.500,00	6.037.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	5.00	5 Kg	22.470,00	112.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	5.00	5 Kg	22.470,00	112.350,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	4.00	4 Kg	57.700,00	230.800,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	4.00	4 Kaleng	143.750,00	575.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 3				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp5.969.500,00 <i>(Lima juta sembilan ratus enam puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp8.278.000,00 <i>(Delapan juta dua ratus tujuh puluh delapan ribu rupiah)</i>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 5.969.500
KELUARAN	jumlah peralatan listrik yang tersedia		12 Bul
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.06 . 01</div><div>: [DANA UMUM]</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</div> <div>Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				5.969.500,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.969.500,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				5.969.500,00
5.1.2.01	Belanja Barang				5.969.500,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.969.500,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				5.437.000,00
	[#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik				5.437.000,00
	- Kabel Listrik Belanja Alat Listrik Spesifikasi : Kabel NYM 3 x 2 5 mm2	60.00	60 Meter	15.750,00	945.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Belanja Alat Listrik Spesifikasi : Terminal Block 3 Pole 50 A Din Rail	15.00	15 Buah	35.000,00	525.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Lampu TL 2 x 36 Watt Grille	45.00	45 Buah	50.200,00	2.259.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Lampu TL 2 x 18 Watt Grille	40.00	40 Buah	42.700,00	1.708.000,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				532.500,00
	[#]				532.500,00
	- Baterai Spesifikasi : AA	71.00	71 Buah	7.500,00	532.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 3				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)			
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN PEMATANG KARAU			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp449.790.000,00 (Empat ratus empat puluh sembilan juta tujuh ratus sembilan puluh ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp342.226.000,00 (Tiga ratus empat puluh dua juta dua ratus dua puluh enam ribu rupiah)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 449.790.000
KELUARAN	Terlaksananya rapat koordinasi dalam Daerah		12 Bulan
	Terlaksananya rapat koordinasi dalam Daerah		12 Bulan
	Jumlah pengelola administrasi keuangan		9 Orang
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.02 . 02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum Lokasi : Kec Pematang Karau Kab Barito Timur Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				449.790.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				449.790.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				64.320.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				64.320.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				64.320.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				64.320.000,00
	[#]				19.920.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PPKD Pengguna Anggaran PA Kuasa Pengguna Anggaran KPA Nilai pagu dana di atas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar Pengguna Anggaran	12.00	1 Orang x 12 Bulan	1.660.000,00	19.920.000,00
	[#] Honorarium Bendahara Penerimaan				5.160.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar Bendahara Penerimaan	12.00	1 Orang x 12 Bulan	430.000,00	5.160.000,00
	[#] Honorarium Bendahara Pengeluaran				6.840.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar Bendahara Pengeluaran	12.00	1 Orang x 12 Bulan	570.000,00	6.840.000,00
	[#] Honorarium Bendahara Pengurus Barang				5.160.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar Bendahara Pengurus Barang	12.00	1 Orang x 12 Bulan	430.000,00	5.160.000,00
	[#] Honorarium Pejabat Pengelola Teknis Keuangan				19.320.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar PPTK	12.00	1 Orang x 12 Bulan	1.610.000,00	19.320.000,00
	[#] Honorarium Pengelola Keuangan				7.920.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah PPK SKPD Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar PPK	12.00	1 Orang x 12 Bulan	660.000,00	7.920.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				385.470.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				274.800.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				274.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.02 . 02</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				4.800.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Anggota)				3.300.000,00
	- Anggota Honorarium Tim Penyusun RKA Anggota	11.00	11 Orang / Bulan / Kegiatan	300.000,00	3.300.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Ketua)				400.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh PA KPA Honorarium Tim Penyusun RKA Ketua Spesifikasi : Ketua	1.00	1 Orang / Bulan / Kegiatan	400.000,00	400.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Pengarah)				450.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh PA KPA Honorarium Tim Penyusun RKA Pengarah Spesifikasi : Penanggungjawab	1.00	1 Orang / Bulan / Kegiatan	450.000,00	450.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Sekretaris)				300.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh PA KPA Honorarium Tim Penyusun RKA Sekretaris Spesifikasi : Sekretaris	1.00	1 Orang / Bulan / Kegiatan	300.000,00	300.000,00
	[#] Honorarium Tim Penyusun RKA (Wakil Ketua)				350.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh PA KPA Honorarium Tim Penyusun RKA Wakil Ketua Spesifikasi : Wakil Ketua	1.00	1 Orang / Bulan / Kegiatan	350.000,00	350.000,00
5.1.2.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				270.000.000,00
	[#] Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Staff (D3)				50.400.000,00
	- Belanja Honorarium Non PNS Spesifikasi : D3	36.00	3 Orang x 12 Bulan	1.400.000,00	50.400.000,00
	[#] Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Staff (S1)				90.000.000,00
	- Honorarium Penyuluh Non Pegawai Negeri Sipil Spesifikasi : Sarjana S1	60.00	5 Orang x 12 Bulan	1.500.000,00	90.000.000,00
	[#] Hoorarium Pgawai Honorer/ Tidak Tetap Staff (SLTA/SMA)				129.600.000,00
	- Belanja Honorarium Non PNS Spesifikasi : SLTA D1	108.00	9 Orang x 12 Bulan	1.200.000,00	129.600.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				110.670.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				110.670.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				110.670.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 7 . 01 . 01 . 2.02 . 02</div><div>: [DANA UMUM] Dana Transfer Umum Dana Alokasi Umum</div><div>: Kec Pematang Karau Kab Barito Timur</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III 2 Orang - Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Delapan Jam Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III 2 Orang Spesifikasi : Pejabat Esl III Golongan IV Pejabat Fungsional Muda [#] Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV, Gol III, Gol II dan Non ASN 25 Orang - Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Delapan Jam Belanja Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV Gol III Gol II dan Non ASN 25 Orang Spesifikasi : Pejabat Esl IV Wakil Ketua PKK Pejabat Fungsional Pertama Ajudan [#] Belanja Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III 2 Orang - STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Roda Empat 1500cc Belanja Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III 2 Orang Spesifikasi : Bambulung [#] Belanja Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV, Gol III, Gol II dan Non ASN 25 Orang - STANDAR BIAYA ANGKUTAN UMUM DAN BBM KENDARAAN Angkutan Darat Belanja Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV Gol III Gol II dan Non ASN 25 Orang Spesifikasi : Bambulung				19.600.000,00
		140.00	2 Orang x 70 Orang / Kali	140.000,00	19.600.000,00
					52.500.000,00
		375.00	25 Orang x 1 Hari x 15 Kali	140.000,00	52.500.000,00
					12.320.000,00
		140.00	2 Orang x 70 Orang / Kali	88.000,00	12.320.000,00
					26.250.000,00
		375.00	25 Orang x 1 Kali x 15 Kali	70.000,00	26.250.000,00
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Printed By Sim03					
Halaman 4					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Tamiang Layang, 08 February 2021 Camat Pematang Karau H.EDY ADWAR,Sos NIP. 19651004 198703 1 010	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	19670222 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M. Ec. Dev	19680720 199403 1 007	SEKRETARIS TAPD	
RKA - RINCIAN BELANJA SKPD - KECAMATAN PEMATANG KARAU				
Halaman 5				